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FUNKTIONSGARANTI
Vi lämnar 15 års funktionsgaranti på skåpstommar, lådor och gångjärn. 
Felaktiga delar ersätts med samma eller likvärdig produkt ur gällande 
sortiment. Eventuella monteringskostnader ersätts inte. Garantin gäller 
inte om monterings- och skötselanvisning inte följts. I övrigt gäller   
Konsumentverkets rekommendationer.

KVALITETS- OCH MILJÖCERTIFIERING
Vi är certifierade enligt ledningssystem ISO 9001:2015 och 
ISO 14001:2015. Det innebär kvalitets- och miljösäkring i alla led. Vi har  
dessutom sedan 1996 den högsta kreditratingen AAA i Bisnodes  
värderingssystem och har därmed tilldelats Bisnodes diamantdiplom.  
Därmed tillhör vi den halva promille av svenska aktiebolag som haft  
högsta kreditvärdighet i över 20 år. 

SVANENMÄRKNING 3031 0045
Luckorna Molly, Nora och Elsa är Svanenmärkta. Svanen är den 
officiella miljömärkningen i Norden och en av världens tuffaste miljö- 
och kvalitetsmärkningar. 

RESERVATIONER
Vi bedriver en ständig produktutveckling och därför förbehåller vi oss 
rätten till ändringar i konstruktion, material och utförande. Naturmaterial 
kan variera i färg och struktur. Av trycktekniska skäl kan träslag, färger 
och andra ytor avvika från verkligheten. Vi reserverar oss för   
eventuella tryckfel.

För mer information om Vedum eller vårt sortiment, www.vedum.se.

Vedums prislista bad 2024

Försäljning av Vedums badrumsinredningar sker via utvalda återförsäljare. 
De hjälper dig med tips och professionell rådgivning. Vi har också sex egna 
utställningar med hela Vedums sortiment för kök, badrum, förvaring och 
tvättstugor. Våra utställningar finns i Göteborg, Linköping, Malmö,   
Stockholm, Uppsala och Vedum. Se www.vedum.se för mer information.

Samtliga priser är rekommenderade cirkapriser i SEK. Prislistan gäller   
fr.o.m. 2024-02-01 — 2025-01-31. 

ALLMÄNNA LEVERANSVILLKOR FÖR ÅTERFÖRSÄLJARE AV   

BADRUMSINREDNINGAR
För dina gällande villkor om leverans, betalning och returer hänvisar vi dig 
som återförsäljare till ditt gällande avtal med Vedum Kök & Bad AB. 

Alla leveranser sker Fritt Fraktförare (FCA Vedum), dvs. risken övergår på 
köparen när godset lämnar fabriken. Leverantören ansvarar för att boka 
transport. Vid transportskador ansvarar alltid mottagaren för kontroll och 
anmälan till leverantören. Synliga skador ska även anmälas på plats direkt 
till transportören vid mottagandet, dolda skador ska anmälas till Vedum 
Kök & Bad AB inom sex (6) dagar från mottagardatum. Vid leverans till 
annan mottagare än beställare/betalare debiteras en aviseringskostnad på 
150:- netto exkl. moms utöver ordinarie fraktkostnad.

BETALNINGSVILLKOR
30 dagar från leveransdatum (fakturadatum). Vid betalning efter
förfallodagen debiteras dröjsmålsränta som med 8% överstiger Riks- 
bankens officiella diskonto. Vedum Kök & Bad AB förbehåller sig rätten 
att leverera mot förskott till kunder som inte är kända av oss eller inte har 
godkänd kreditvärdering.

RETURVILLKOR
Vi tillverkar mot order, vilket innebär att varje order är kundunik. Returgods 
tas emot endast efter överenskommelse. Notera! Returgods ska vara oss 
tillhanda inom en (1) månad efter reklamationsdatum. Varor som returneras 
till oss förutsätts vara i samma skick som då du mottog dem från oss. 
Returgods som skadats på grund av dåligt returemballage ersätts ej. 
Kreditering sker efter kontroll och godkännande av retur. Endast returer 
som har ett av oss utfärdat returnummer behandlas. Returavdrag tillämpas.

MONTERADE PRODUKTER SPARAR TID
Alla våra skåp levererar vi monterade. På det sättet sparar du tid och  
pengar och vet att allt är riktigt gjort. För att det också ska vara enkelt att 
sätta upp skåpen på väggarna har våra produkter praktiska upphängnings-
skenor och enkla metoder för finjustering. Topplattor, tvättställ och några 
få detaljer levereras separat för montering på plats.
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Nora grå: Melaminbelagd 16 mm fukttrög MDF-board med trästruktur 
och svagt rundad kant. Kantlist i ABS. Liggande trästruktur på lådfronter, 
stående på luckor. Svanenmärkt.

Thea vit/kulör: Målad 22 mm MDF-board med smal ramprofil. 

KULÖR
Alice, Edit, Flow kulör, Maja, Moa, och Thea går att få i standardkulörer 
enligt tabellen. Det går även att, med några få undantag, välja valfri kulör ur 
NCS-skalan. Vid beställning av kulörta detaljer används artikelnummer med 
slutsiffra 99. Ange på en separat textrad vilken kulör som avses. Finns även 
för hyllor, topplattor, skåps- och spegelbelysningar. Vid val av annan kulör ur 
NCS-skalan än våra standardkulörer i listan tillkommer ett kulörtillägg på 
4 572:- netto exkl. moms/kulör och leveranstillfälle. Artikelnummer 599. 

Ska du måla annat material i samma NSC-kulör som din inredning från oss, 
tänk på att nyansen kan variera vid val av färgleverantör och underlag.   
Ta gärna med ett färgprov eller lucka till din färghandlare så de kan färg-
matcha enligt vår kulör.

Materialfakta

Våra stommar är gjorda av fukttröga material men det innebär inte att de 
tål att utsättas för vatten under lång tid. För att din badrumsinredning 
ska hålla sig fräsch länge, torka av vatten och fukt så snabbt som möjligt. 
För rengöring använder du lämpligen en fuktig bomullstrasa med milt 
rengöringsmedel, som t.ex. tvål, såpa eller milt diskmedel. Undvik att 
använda starka rengöringsmedel som kan skada produkten. Torka torrt 
efteråt. Tänk på att fläckar och repor upplevs mer synliga på svarta och 
mörka kulörer.

STOMMAR
Vedums fukttröga stommar görs av spånskivor (P3) och MDF-board FTR. 
Ytbehandlingen är också fuktavvisande, slitstark och enkel att hålla ren. 
Tänk på att trä är ett levande material som påverkas av till exempel 
struktur, ålder och växtplats. Din badrumsinredning kan därför avvika 
något i färg/fanérmönster mot den du sett i butik eller i katalog. 

Stomme Anno: Målad MDF-board/massivt trä i bengavlar och hylla. 
Stomme i fukttrög spånskiva 16 mm.

Stomme Flow: Målad stomme av melaminbelagd fukttrög spånskiva, 
16 mm. Fanerad stomme av fukttrög spånskiva 16 mm belagd med vit- 
pigmenterad ekfanér (matt yta), brunbetsad ek eller svartmålad askfanér.  
Stående fanérriktning.

Stomme Free: Målad stomme av melaminbelagd fukttrög spånskiva, 
16 mm. Fanerad stomme i vitpigmenterad ekfanér (matt yta) av fukttrög 
spånskiva, 16 mm. Stående fanérriktning. Stomme Nora, Svanenmärkt, av 
fukttrög spånskiva belagd med trästrukturerad melamin, 16 mm. 
Stående trästruktur.

Stomme Mezzo: Målad stomme av melaminbelagd fukttrög spånskiva, 
16 mm.

LUCKOR
Luckorna i vårt sortiment är tillverkade i MDF-board och spånskiva. För 
att få en motståndskraftig yta mot fukt har de en målad, fanerad eller en 
melaminbelagd yta. Tänk på att trä är ett levande material som påverkas av 
till exempel struktur, ålder och växtplats. Din badrumsinredning kan därför 
avvika något i färg/fanérmönster mot den du sett i butik eller i katalog.

Alice vit/kulör: Målad 19 mm MDF-board med fräst profil och svagt rundad 
kant. Finns också i vitrin med klarglas. 

Edit vit/kulör: Målad 19 mm MDF-board med ram, slät spegel och svagt 
rundad kant.

Elsa vit: Målad melaminbelagd 16 mm MDF-board och lätt fasad kant. 
Kantlist i ABS. Svanenmärkt. 

Flow fanér: 
Fanerad 19 mm MDF-board i vitpigmenterad ek (matt yta), brunbetsad ek 
eller svartmålad ask med fasad greppkant. Högskåpslucka fanerad 
spånskiva 19 mm (16 mm på kommod 500 mm). Liggande fanér på 
fronter, stående på högskåpsluckor.

Flow vit/kulör: Målad 19 mm MDF-board (16 mm på kommod 500 mm) 
med fasad greppkant och svagt rundad kant. 

Maja vit/kulör: Målad 16 mm MDF-board med svagt rundad kant. 

Moa vit/kulör: Målad 19 mm MDF-board med svagt rundad kant.

Molly vitpigmenterad ek: Fanerad lucka av 20 mm spånskiva med en 
svagt rundad träkant. Stående fanérriktning. Svanenmärkt.

KULÖRNUMMER NCS-KULÖR GLANSTAL

F20 VIT NCS S 0500-N 35

F44 GRÅ NCS S 3000-N 25

F49 BETONGGRÅ NCS S 5502-Y 25

F58 VARMGRÅ NCS S 2502-Y 25

F78 MELLANGRÅ NCS S 4500-N 25

F79 SANDBEIGE NCS S 4005-Y20R 25

F82 ÅSKBLÅ NCS S 6010-R90B 25

F84 SKOGSGRÖN NCS S 6005-G20Y 25

F88 LINNEBEIGE NCS S 2005-Y20R 25

F89 DIMGRÖN NCS S 4005-G80Y 25

F92 NATURVIT NCS S 1002-Y20R 25

F93 MÖRKGRÅ NCS S 7500-N 25

F94 JORDRÖD NCS S 6030-Y80R 25
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PORSLIN
Tvättställen har en glaserad yta som är lätt att hålla ren. Porslin är ett 
keramiskt material som är levande i tillverkningsprocessen och därför kan 
mindre buktighet eller skevhet förekomma. Längdmåttet kan även påverkas 
och får ha en tolerans på +/- 1% av tvättställets totala längd. Varje tvättställ 
genomgår en kvalitetskontroll och granskas för att hålla de toleranser som 
angetts. Ytan är beständig mot de flesta kemikalier med undantag för 
starka syror (t.ex. saltsyra och svavelsyra) och starka alkalier 
(t.ex. kaustiksoda). Rengör ditt porslinstvättställ regelbundet med
vanligt rengöringsmedel.

KOMPOSITSTEN
Kompositsten/mineralkomposit är ett konstgjort stenmaterial bestående av 
mineraler, färgpigment och bindemedel som blandas, för att sedan pressas, 
härdas, och slutligen poleras till en färdig topplatta. Ytan blir porfri och 
topplattan är därför hygienisk och enkel att rengöra. Kompositstenens 
egenskaper och utseende kan variera mellan olika fabrikat, det kan se ut 

som natursten och är tålig mot fläckar och repor. Trots att kompositstenen 

är värmetålig ska den inte utsättas för värmechocker. Kompositstenen är slit-
stark, hållbar och inte porös. Behöver aldrig impregneras och är dessutom 
enkel att rengöra och underhålla. För daglig rengöring av din topplatta i 
mineralkomposit  rekommenderar vi att man använder vatten och milt  
rengöringsmedel.  Använd en bomullstrasa eller disktrasa med lite  
diskmedel så är det bara att torka av. Torkar man sedan torrt med en 
microtrasa så slipper man ränder efter disktrasan. 

TOP SOLID
Tvättställ med Top Solid-yta är slitstarka och har ett slätt och sten-
liknande utseende. Top Solid är en yta av matt mineralkomposit med en 
mycket hög  hårdhet. Rengör med en fuktig trasa med milt rengörings- 
medel exempelvis tvål, såpa eller diskmedel. Alternativt vid svårare fläckar 
kan man använda bifogad vit rengöringssvamp, fuktad med vatten. Smörj 
in ytan med barnolja en gång i månaden för att förhindra smuts att fastna 
i materialet och vattnet att lättare rinna av. Vid mindre repor kan man 
använda en vit Scotch Brite-svamp. Djupare repor kan försiktigt slipas bort 
med våtslippapper (1200 korn) eller en grön Scotch Brite-svamp. 

SOLID SURFACE 
Tvättställen är tillverkade i det stenliknande, slitstarka och lättskötta 
kompositmaterialet Solid Surface. Trots sitt namn är materialet solitt rakt 
igenom. Solid Surface har funnits på marknaden sedan 1964 och kallas 
ibland också akrylsten. Solid Surface är dessutom ett bra miljöval, eftersom 
det bland annat är tillverkat av mineraler från naturliga källor. Rengör ytan 
med vatten och tvål eller ett milt rengöringsmedel för att ta bort de flesta 
fläckar och smuts som kan ha lagt sig. Geltvättmedel och slipande  
produkter rekommenderas särskilt i kombination med Scotch Brite. Skölj 
ytan noggrant med rikligt med vatten. På så sätt kan du se till att den 
ursprungliga distinkta ogenomskinliga finishen av Solid Surface   
bevaras säkert.

Utförligare anvisningar för skötsel av ditt badrum hittar du på vår  
hemsida www.vedum.se. Du kan även scanna QR-koden, då kommer du 
direkt till vår skötselanvisning. 

SE VÅR
SKÖTSELANVISNING
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BASIC
GRANN RAMSEN VIKEN / STRÅKEN / FRYKEN

Note 1: c/c-mått för regel i vägg och borrhål till väggskena.

Note 2: Tillgängligt utrymme för anslutning av avlopp i vägg 
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Note 1: c/c-mått för regel i vägg och borrhål till väggskena.

Note 2: Tillgängligt utrymme för anslutning av avlopp i vägg 
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TVÄTTSTÄLL MEZZO

TVÄTTSTÄLL FLOWTVÄTTSTÄLL ANNO

TVÄTTSTÄLL SOPRANO

TVÄTTSTÄLL FREE

TVÄTTSTÄLL ZONE

Planera ditt badrum

UPPHÄNGNING
Alla skåp levereras monterade och klara för uppsättning från Vedum. Topplattor, tvättställ och några få detaljer levereras separat för montering på plats. Se 
varje serie för specifik information. För att få en stark och säker upphängning är våra skåp försedda med praktiska upphängningsskenor. När du planerar 
väggarna i ditt badrum beräkna då hur många reglar (kortlingar) du behöver. I reglarna fäster du tung inredning som till exempel kommod. Om du 
använder plyfa eller OSB-skivor bakom gipsskivorna är det inte nödvändigt att kortla. För mer information om regelhöjder och installationsmått på alla 
produkter se www.vedum.se/badrum/kataloger-och-produktguider eller produktens monteringsanvisning.

Note 1: c/c-mått för regel i vägg och borrhål till väggskena.
Note 2: Tillgängligt utrymme för anslutning av avlopp i vägg.  

HÖGSKÅP FREE 

& MEZZO

HALVHÖGT SKÅP 

FREE & MEZZO

SPEGELSKÅP 

GRANN

HÖGSKÅP FLOW SPEGELSKÅP 

RAMSEN

SPEGELSKÅP 

FRYKEN, STRÅKEN 

& VIKEN

HÖGSKÅP ANNO SPEGELSKÅP 

BASIC
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LYS UPP DITT BADRUM
Ljuset är viktigt för inredningen. Du behöver ofta flera olika ljuskällor i ett 
badrum, till exempel allmänljus i taket, ett mer riktat ljus vid speglar och 
kanske även stämningsbelysning. Tänk på att de armaturer du använder 
måste vara anpassade till våtutrymmen. Färgtemperaturen för ljus mäts 
i antal kelvin (K). All vår badrumsbelysning är 100 procent LED med en 
färgtemperatur på 3000K som förbrukar upp till 85 procent mindre energi 
och håller upp till 20 gånger längre än traditionella glödlampor.

ELINSTALLATION
För att kunna planera ditt badrum är det bra att känna till lite av grund-
dragen i de regler och rekommendationer som finns för våtutrymmen.  
När det gäller installationer av el måste du alltid anlita en behörig 
elektriker. I tabellen nedan ser du vilka mått som gäller för montering och 
elinstallationer för produkter från Vedum. Våra belysningar har minst 
skyddsklass IP24 (undantag lådbelysning Lexby IP20). Reglerna är inte 
enhetliga för hela badrummet. Vad som får monteras beror på avståndet 
till dusch eller badkar. Därför indelas badrummet i områden enligt ritningen 
nedan. 230V uttag och lådbelysningar ska placeras i oklassat område och 
vara anslutet till jordfelsbrytare.

MÅTT FÖR ELINSTALLATION
Lämplig utgång för elinstallationer ser du i tabellen. Måtten är höjdmått från 
golvnivå. Måttet avser dold anslutning bakom belysning, spegelskåp och 
spegel. Det är även möjligt att ansluta ovanifrån.
Skåpbelysning Karleby, Tornum 
(i kombination med spegelskåp) 1335–1770 mm
Spegelbelysning Leaby 1910 mm
Spegelskåp Basic  1335–1770 mm
Spegelskåp Grann   1240–1810 mm
Spegelskåp Fryken, Ramsen, Stråken & Viken 1215–1770 mm
Spegel Anten Ø600 1500–1700 mm
Spegel Anten Ø720 1410–1680 mm
Spegel Anten Ø900 1350–1750 mm
Spegel Billan 400-1200, höjd 720 mm 1230–1780 mm
Spegel Billan 600, höjd 900 mm  1100-1830 mm
Spegel Dofsan 1260–1690 mm
Spegel Grann 500, 600, 800, Ø800                     1200–1800 mm
Spegel Grann Ø1100                     1200–2000 mm
Spegel Lövsen    1320-1780 mm
Spegel Mjörn Ø800    1430–1770 mm
Spegel Mjörn Ø1000                      1380–1920 mm
Spegel Roxen 1350–1740 mm
Spegel Sommen  1400–1695 mm
Spegel Säven                      1480–1720 mm

Gemensam elzonshöjd 1500-1680 mm för alla speglar och spegelskåp. 
Undantag spegel Unden samt fristående belysning som Broby. 

Badkar alt. dusch med kar.            Dusch utan kar.

Område 0: Kräver minst IPX7
Område 1: Kräver minst IPX4
Område 2: Kräver minst IPX4
Oklassat område: Här får 230V uttag kopplat till jordfelsbrytare placeras.

MÅTT FÖR ELINSTALLATION TILL UTTAG I LÅDA/LÅDBELYSNING
230V uttag i låda finns som tillval till samtliga serier. Det levereras   
monterat i låda, inklusive sladd och stickpropp, och ansluts till vägguttag 
som placeras bakom kommoden. Även lådbelysning finns som tillval till 
samtliga serier. Utgång för elinstallationer ser du i tabellen nedan.

MÅTT FÖR INSTALLATION AV AVLOPP I VÄGG
När det gäller installationer av vatten och att göra golv och väggar vatten- 
täta rekommenderar vi dig att anlita professionell hjälp. Om tvättstället inte 
har bräddavlopp rekommenderas en öppen bottenventil och golvbrunn.

UTGÅNG AVLOPP I VÄGG, HÖJD ÖVER GOLV:
Kommod Anno med en låda  520-570 mm 
Kommod Anno med två lådor   220-570 mm 
Kommod Flow bredd 500, tvättställ Flow  550-650 mm 
Kommod Flow med en låda, tvättställ Flow  520-570 mm 
Kommod Flow med en låda, tvättställ Zone  530-600 mm 
Kommod Flow med två lådor, tvättställ Flow  220-570 mm 
Kommod Flow med två lådor, tvättställ Zone  220-600 mm
Kommod Free 415 310–630 mm
Kommod Free 515-915 310–580 mm
Kommod Mezzo, tvättställ Mezzo 310–580 mm
Kommod Mezzo, tvättställ Soprano 310–670 mm

UTGÅNG ELINSTALLATION FÖR 230V UTTAG I LÅDA/
LÅDBELYSNING, HÖJD ÖVER GOLV: 
Kommod Anno/Flow med en låda 530–630 mm
Kommod Anno/Flow med två lådor 250–630 mm
Kommod Free 380–570 mm
Kommod Mezzo med tvättställ Mezzo 360–580 mm
Kommod Mezzo med tvättställ Soprano 360–645 mm

REGELHÖJDER CC ÖVER GOLV:
Kommod och underskåp Anno/Flow            732 mm

Kommod Free/Mezzo           686 mm

Tvättställ Free, bultupphängt            810 mm

Hög- och överskåp; samtliga serier           1847 mm

Halvhöga skåp Free/Mezzo          1300 mm

Spegelbelysning Leaby          1910 mm

Spegel Anten Ø600          1720 mm 

Spegel Anten Ø720           1700 mm

Spegel Anten Ø900 (höjd ovankant 1998 mm)          1770 mm 

Spegel Billan 400-1200, höjd 720 mm           1815 mm

Spegel Billan 600, höjd 900 mm (höjd ovankant 1950 mm)    1865 mm

Spegel Dofsan          1720 mm

Spegel Grann 500, 600, 800, Ø800  
(Vid kombination med serie Soprano 1885 mm) 1835 mm 

Spegel Grann Ø1000 (höjd ovankant 2098 mm) 2035 mm

Spegel Lövsen 1806 mm

Spegel Mjörn Ø800 1800 mm

Spegel Mjörn Ø1100 (höjd ovankant 2198 mm) 1950 mm

Spegel Roxen 1280/1780 mm

Spegel Sommen 1227/1847 mm

Spegel Säven 1750 mm

Spegelskåp Basic 1847 mm

Spegelskåp Grann 1870 mm

Spegelskåp Fryken, Ramsen, Stråken & Viken  1830 mm

För mer information och mått se 
produktens monteringsanvisning  
på www.vedum.se. Du kan även 
scanna QR-koden, då kommer du 
direkt till vår hemsida där vi samlat 
alla våra monteringsanvisningar. 

SE VÅRA 
MONTERINGS-
ANVISNINGAR



8

LÄS MER 
OM VÅRA SERIER

Så väljer du din badrumsmöbel från Vedum 

1. VÄLJ SERIE

Vårt sortiment ger dig alla möjligheter att skapa ditt eget drömbadrum. 

För att göra det enklare att välja har vi utvecklat fyra olika serier: Anno, 

Flow, Mezzo och Free. Du väljer den serie som passar dig bäst och kan 

sedan anpassa den till ditt utrymme och smak. Välj de bredder och 

förvaringslösningar du behöver, och komplettera med luckor, handtag, 

kulörer, stödben, speglar och belysning.

2. VÄLJ KOMMOD

Till varje serie finns ett urval av kommoder i ett antal olika utföranden, 

där du kan välja den som passar bäst för dina behov. Våra kommoder 

finns i olika bredder och kulörer och kan fås med fullutdragslådor med 

dämpning eller luckor beroende på vilken serie du valt. Har du valt en 

kommod utan fasad greppkant så hittar du handtag och pushfunktion 

på s. 41.

3. VÄLJ TVÄTTSTÄLL

Till samtliga kommoder finns ett eller två utvalda tvättställ i olika 

utföranden beroende på vilken serie du valt. De tvättställ vi erbjuder är 

Anno, Flow, Zone, Mezzo, Soprano och Free. Till våra tvättställ Zone och 

Soprano i Solid Surface väljer du dessutom vilken topplatta du vill ha, 

Solid Surface eller kompositsten. Topplatta i kompositsten väljs även till 

serie Anno. Till alla våra tvättställ ingår vattenlås. På s. 44 hittar du vårt 

urval av blandare som du kan välja till ditt tvättställ.

4. TILLVAL

Komplettera din badrumsmöbel med förvaring som är särskilt utvald 

för just din serie. Vi har olika sorters förvaring som högskåp, överskåp, 

underskåp, spegelskåp och hyllor i flera utföranden. Välj även om du vill 

komplettera din badrumsmöbel med lådbelysning, eluttag i lådan, fler 

lådindelningar eller stödben. Fler tillbehör som speglar, spegelskåp och 

belysning hittar du på sidorna 33-40.
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Anno
Börja med att hitta den bredd du önskar för din badrumsmöbel. Välj sedan vilken kommod du vill ha i steg 1. I steg 2 väljer du tvättställ Anno i porslin med tillhörande 
topplatta i kompositsten Snowy Ibiza, Turbine Grey eller Wyndigo. Du kan även välja stänkpanel till ditt tvättställ. Tillval för din badrumsmöbel väljs i steg 3 på s. 10.   
Vid val av kulör ange kulörnummer på en separat textrad, för kulörnummer se s. 4. Komplettera med förvaring s. 11 och handtag och knoppar samt övriga tillbehör, 
se från s. 41.

1a

2

1b

Tillval

2

1b

Tillval

1a

KOMMOD ANNO 700, 1 LÅDA

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

680/842/500

Moa Vit 67911020 8 658 10 823
Moa Kulör 679119299 10 336 12 920
Edit Vit 67911040 8 954 11 193
Edit Kulör 679119499 10 633 13 291

KOMMOD ANNO 700, 2 LÅDOR

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

680/842/500

Moa Vit 67912020 10 890 13 613
Moa Kulör 679129299 12 654 15 818
Edit Vit 67912040 11 483 14 354
Edit Kulör 679129499 13 247 16 559

KOMMOD ANNO 1100, 1 LÅDA

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

1080/842/500

Moa Vit 67913020 9 615 12 019
Moa Kulör 679139299 11 362 14 203
Edit Vit 67913040 9 986 12 483
Edit Kulör 679139499 11 733 14 666

KOMMOD ANNO 1100, 2 LÅDOR

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

1080/842/500

Moa Vit 67914020 12 204 15 255
Moa Kulör 679149299 13 968 17 460
Edit Vit 67914040 12 946 16 183
Edit Kulör 679149499 14 710 18 388

BRA ATT VETA!

 - Kommod med fullutdragslåda/lådor med dämpning.

 - Lådindelning Mejram och gummimattor ingår.

 - Lägg till U efter artikelnumret på kommoden för att få eluttag monterat till höger i lådan under tvättställ. 

Se pristillägg på s. 10. Beställ ett extra uttag i lådan med art.nr. 508634 som monteras på plats.

 - Vattenlås Easy Clean pop-up ingår till tvättställ Anno med underlimmad porslinsho.  

TVÄTTSTÄLL ANNO 700

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS544X070 - ANNO 700C ( 1 : 5 )

B/H/D

700/20/510

Porslin/ 
Snowy Ibiza

72651070EC 14 969 18 711

Porslin/ 
Turbine Grey

72650070EC 14 969 18 711

Porslin/ 
Wyndigo

72652070EC 14 969 18 711

TVÄTTSTÄLL ANNO 1100

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS544X110 - ANNO 1100C ( 1 : 5 )

B/H/D

1100/20/510

Porslin/ 
Snowy Ibiza

72651110EC 17 080 21 350

Porslin/ 
Turbine Grey

72650110EC 17 080 21 350

Porslin/ 
Wyndigo

72652110EC 17 080 21 350

700 MM 1100 MM

Alla mått är i mm B=bredd, H=höjd, D=djup.

STÄNKPANEL ANNO 700

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

700/120/12

Snowy Ibiza 5443070 2 106 2 633
Turbine Grey 5442070 2 106 2 633
Wyndigo 5444070 2 106 2 633

STÄNKPANEL ANNO 1100

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

1100/120/12

Snowy Ibiza 5443110 2 757 3 446
Turbine Grey 5442110 2 757 3 446
Wyndigo 5444110 2 757 3 446
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Anno
Börja med att hitta den bredd du önskar för din badrumsmöbel. Välj sedan vilken kommod du vill ha i steg 1. I steg 2 väljer du tvättställ Anno i porslin med tillhörande 
topplatta i kompositsten Snowy Ibiza, Turbine Grey eller Wyndigo. Du kan även välja stänkpanel till ditt tvättställ. Tillval för din badrumsmöbel väljs i steg 3 på s. 10.   
Vid val av kulör ange kulörnummer på en separat textrad, för kulörnummer se s. 4. Komplettera med förvaring s. 11 och handtag och knoppar samt övriga tillbehör, 
se från s. 41.

KOMMOD ANNO 1300, 2 LÅDOR

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

1280/842/500

Moa Vit 67915020 14 069 17 586
Moa Kulör 679159299 16 347 20 434
Edit Vit 67915040 14 662 18 328
Edit Kulör 679159499 16 940 21 175

KOMMOD ANNO 1300, 4 LÅDOR

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

1280/842/500

Moa Vit 67916020 18 719 23 399
Moa Kulör 679169299 21 278 26 598
Edit Vit 67916040 19 906 24 883
Edit Kulör 679169499 21 496 26 870

1a

2

1b

Tillval

1300 MM
3

TILLVAL

TVÄTTSTÄLL ANNO 1300

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS544X130 - ANNO 1300D ( 1 : 5 )

B/H/D

1300/20/510

Porslin/ 
Snowy Ibiza

72651133EC 25 930 32 413

Porslin/ 
Turbine Grey

72650133EC 25 930 32 413

Porslin/ 
Wyndigo

72652133EC 25 930 32 413

3

Alla mått är i mm B=bredd, H=höjd, D=djup.

DRIVER TILL LÅDBELYSNING
Används till lådbelysningar som totalt uppgår till 30W.

B/H/D ART.NR. UTFÖRANDE EFFEKT (W)
ENERGI-
KLASS

IP-KLASS
FÄRG-

TEMPERATUR 
(K)

DIMBAR
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

54/154/16 58343 Vit 30.0 44 Nej 233 291

LÅDBELYSNING LEXBY
Monteras på insida av stomme med lådor (ej luckor). LED-belysningen har en sensor som automatiskt tänder eller släcker ljuset när lådan 

stängs och öppnas (på bredd 900 och 1000 är det dubbla sensorer). Inkl. 2 m anslutningskabel. Kombineras med driver art.nr. 58343.

B/H/D ART.NR. UTFÖRANDE EFFEKT (W)
ENERGI-
KLASS

IP-KLASS
FÄRG-

TEMPERATUR 
(K)

DIMBAR
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

600/21/11 583372 Grå 7.2 F 20 3000 Nej 1 289 1 611
1000/21/11 583402 Grå 13.4 F 20 3000 Nej 1 670 2 088

STÄNKPANEL ANNO 1300

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

1300/120/12

Snowy Ibiza 5443130 3 153 3 941
Turbine Grey 5442130 3 153 3 941
Wyndigo 5444130 3 153 3 941

ELUTTAG
Lägg till U efter artikelnumret på kommoden för att få eluttag monterat till 

höger i lådan under tvättställ. Beställ ett extra uttag i lådan med nedan artikel 

som monteras på plats. Kan kombineras med kommod Anno, Flow och Mezzo.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

Antracitgrå 508634 481 601

LÅDINDELNING MEJRAM
Avdelare i trä. Delar av låda i djup 400 på bredden. Ingår till kommod Anno 

och Flow.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

378/110/60 Vit ek 5556420 267 334

BOTTENVENTIL EASY CLEAN
Bottenventil som öppnas och stängs genom att trycka på locket. 

Kan kombineras med vattenlås Easy Clean pop-up.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

50/50/30 Mässing 5492230 847 1 059
50/50/30 Svart 5492270 847 1 059

https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_9c36866c-463c-4ad0-8a31-2c45295fde2a
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_4a708cb8-9dd1-4099-89ba-adbb3409a589
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_897c67fa-60c5-4441-adef-93a03048494c
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_6b78d876-5b0a-4d17-b72c-1f5aa6178dfa
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_4b56d5e0-0cf6-4a7e-b5e9-3c46b7258cdc
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Förvaring Anno

HYLLOR ANNO 700
Hylla för fristående placering på vägg. Monteras med två medföljande 

konsoler.

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

700/19/120

 Vit 5640107020 919 1 149
 Kulör 5640107099 1 230 1 538

Välj vilket underskåp du vill ha i steg 1. I steg 2 väljer du topplatta till ditt underskåp. Alla mått är i mm B=bredd, H=höjd, D=djup.

UNDERSKÅP ANNO 700, 1 LÅDA
Underskåp med fullutdragslåda med dämpning, bengavlar och hylla. 

Gummimatta ingår.

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

680/842/500

Moa Vit 67900020 8 073 10 091
Moa Kulör 679009299 9 752 12 190
Edit Vit 67900040 8 370 10 463
Edit Kulör 679009499 10 048 12 560

UNDERSKÅP ANNO 700, 2 LÅDOR
Underskåp med fullutdragslådor med dämpning och bengavlar. 

Gummimattor ingår.

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

680/842/500

Moa Vit 67901020 10 086 12 608
Moa Kulör 679019299 11 850 14 813
Edit Vit 67901040 10 680 13 350
Edit Kulör 679019499 12 444 15 555

UNDERSKÅP ANNO 1300, 4 LÅDOR
Underskåp med fullutdragslådor med dämpning och bengavlar. 

Gummimattor ingår.

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

1280/842/500

Moa Vit 67903020 17 112 21 390
Moa Kulör 679039299 19 671 24 589
Edit Vit 67903040 18 299 22 874
Edit Kulör 679039499 20 858 26 073

UNDERSKÅP ANNO 1300, 2 LÅDOR
Underskåp med fullutdragslådor med dämpning och bengavlar. 

Gummimattor ingår.

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

1280/842/500

Moa Vit 67902020 12 901 16 126
Moa Kulör 679029299 15 179 18 974
Edit Vit 67902040 13 494 16 868
Edit Kulör 679029499 15 772 19 715

TOPPLATTA ANNO 700
Kombineras med underskåp Anno.

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

700/19/510

 Vit 5615007000 536 670
 Kulör 5615007099 718 898

TOPPLATTA ANNO 1300
Kombineras med underskåp Anno.

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

1300/19/510

 Vit 5615013000 672 840
 Kulör 5615013099 900 1 125

1a

1b

700 MM

2

1300 MM
1a

1b

2

HÖGSKÅP ANNO BAS 480
Skåp med bengavlar. En lucka samt en fast hylla och fyra flyttbara 

glashyllor ingår.

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

480/1898/392

Moa Vit Vänster 67902001 12 099 15 124
Moa Vit Höger 67902002 12 099 15 124
Moa Kulör Vänster 67992991 14 282 17 853
Moa Kulör Höger 67992992 14 282 17 853
Edit Vit Vänster 67904001 12 554 15 693
Edit Vit Höger 67904002 12 554 15 693
Edit Kulör Vänster 67994991 14 782 18 478
Edit Kulör Höger 67994992 14 782 18 478
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1

2

2

1b

1a
500 MM 600 MM

Flow
Börja med att hitta den bredd du önskar för din badrumsmöbel. Välj sedan vilken kommod du vill ha i steg 1. I steg 2 väljer du antingen mellan tvättställ Flow i 
Top Solid eller Zone i Solid Surface med tillhörande topplatta i Solid Surface, kompositsten Moorland Fog eller Turbine Grey. Tillval för din badrumsmöbel väljs i steg 3 
på s. 17. Vid val av kulör ange kulörnummer på en separat textrad, för kulörnummer se s. 4. Komplettera med förvaring s. 18 och övriga tillbehör, se s. 44. 
*Ange 1 för vänsterhängd eller 2 för högerhängd lucka.

BRA ATT VETA!

KOMMOD FLOW 500, LUCKA

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

500/337/285

 Vit 51077050* 2 542 3 178
 Svart ask 51079050* 3 711 4 639
 Vit ek 51079250* 3 711 4 639
 Brun ek 51079450* 3 711 4 639
 Kulör 510084099* 3 711 4 639

 - Kommod med fullutdragslåda/lådor med dämpning och fasad greppkant.

 - Lådindelning Mejram och gummimattor ingår.

 - Lägg till U efter artikelnumret på kommoden för att få eluttag monterat till höger i lådan under tvättställ. 

Se pristillägg på s. 17. Beställ ett extra uttag i lådan med art.nr. 508634 som monteras på plats.

 - Vattenlås Easy Clean öppen ingår till tvättställ Flow i Top Solid.  

 - Vattenlås Standard samt öppen bottenventil ingår till tvättställ Zone i Solid Surface, tvättstället har inget 

bräddavlopp, därför rekommenderar vi golvbrunn och bifogad öppen bottenventil. 

Alla mått är i mm B=bredd, H=höjd, D=djup och gäller exkl. fronter.

TVÄTTSTÄLL FLOW 500

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

500/20/325

Top Solid 72612050EC 2 836 3 545

KOMMOD FLOW 600 DJUP 413, 1 LÅDA

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

600/337/413

Vit 51200060 5 101 6 376
Svart ask 51202060 6 261 7 826
Vit ek 51203060 6 261 7 826
Brun ek 51204060 6 261 7 826
Kulör 512090699 6 261 7 826

KOMMOD FLOW 600 DJUP 413, 2 LÅDOR

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

600/672/413

Vit 51210060 7 859 9 824
Svart ask 51212060 9 661 12 076
Vit ek 51213060 9 661 12 076
Brun ek 51214060 9 661 12 076
Kulör 512190699 9 661 12 076

TVÄTTSTÄLL FLOW 600

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

600/20/450

Top Solid 72612060EC 3 095 3 869
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1b

1a
600 MM 750 MM

2

FORTS. FLOW

KOMMOD FLOW 750, 1 LÅDA

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

750/337/478

Vit 51220075 5 469 6 836
Svart ask 51222075 6 676 8 345
Vit ek 51223075 6 676 8 345
Brun ek 51224075 6 676 8 345
Kulör 512290799 6 676 8 345

KOMMOD FLOW 750, 2 LÅDOR

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

750/672/478

Vit 51230075 8 342 10 428
Svart ask 51232075 10 148 12 685
Vit ek 51233075 10 148 12 685
Brun ek 51234075 10 148 12 685
Kulör 512390799 10 148 12 685

TVÄTTSTÄLL FLOW 750

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

750/20/525

Top Solid 72612075EC 4 552 5 690

TVÄTTSTÄLL ZONE 600

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

605/60/510

Solid Surface/ 
Solid Surface

72630060 7 840 9 800

Solid Surface/ 
Turbine Grey

72631060 11 426 14 283

Solid Surface/ 
Moorland Fog

72632060 11 426 14 283

Alla mått är i mm B=bredd, H=höjd, D=djup och gäller exkl. fronter.

1a

1b

KOMMOD FLOW 600 DJUP 478, 1 LÅDA

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

600/337/478

Vit 51220060 5 101 6 376
Svart ask 51222060 6 261 7 826
Vit ek 51223060 6 261 7 826
Brun ek 51224060 6 261 7 826
Kulör 512290699 6 261 7 826

KOMMOD FLOW 600 DJUP 478, 2 LÅDOR

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

600/672/478

Vit 51230060 7 859 9 824
Svart ask 51232060 9 661 12 076
Vit ek 51233060 9 661 12 076
Brun ek 51234060 9 661 12 076
Kulör 512390699 9 661 12 076
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1a

1b 1b

1a
1000 MM 1200 MM VÄNSTER/HÖGER HO

2a

2b

TVÄTTSTÄLL ZONE 1200 VÄNSTER

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

1205/60/510

Solid Surface/ 
Solid Surface

72630121 11 409 14 261

Solid Surface/ 
Turbine Grey

72631121 16 627 20 784

Solid Surface/ 
Moorland Fog

72632121 16 627 20 784

TVÄTTSTÄLL ZONE 1200 HÖGER

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

1205/60/510

Solid Surface/ 
Solid Surface

72630122 11 409 14 261

Solid Surface/ 
Turbine Grey

72631122 16 627 20 784

Solid Surface/ 
Moorland Fog

72632122 16 627 20 784

KOMMOD FLOW 1200 VÄ/HÖ, 2 LÅDOR

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

1200/337/478

Vit 84910120 9 588 11 985
Svart ask 84912120 11 907 14 884
Vit ek 84913120 11 907 14 884
Brun ek 84911120 11 907 14 884
Kulör 84919120 11 907 14 884

KOMMOD FLOW 1200 VÄ/HÖ, 4 LÅDOR

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

1200/672/478

Vit 84920120 14 885 18 606
Svart ask 84922120 18 489 23 111
Vit ek 84923120 18 489 23 111
Brun ek 84921120 18 489 23 111
Kulör 84929120 18 489 23 111

2a

2b

Flow
Börja med att hitta den bredd du önskar för din badrumsmöbel. Välj sedan vilken kommod du vill ha i steg 1. I steg 2 väljer du antingen mellan tvättställ Flow i 
Top Solid eller Zone i Solid Surface med tillhörande topplatta i Solid Surface, kompositsten Moorland Fog eller Turbine Grey. Tillval för din badrumsmöbel väljs i steg 3 
på s. 17. Vid val av kulör ange kulörnummer på en separat textrad, för kulörnummer se s. 4. Komplettera med förvaring s. 18 och övriga tillbehör, se s. 44.

Alla mått är i mm B=bredd, H=höjd, D=djup och gäller exkl. fronter.

KOMMOD FLOW 1000, 1 LÅDA

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

1000/337/478

Vit 51220100 5 808 7 260
Svart ask 51222100 7 010 8 763
Vit ek 51223100 7 010 8 763
Brun ek 51224100 7 010 8 763
Kulör 512291099 7 010 8 763

KOMMOD FLOW 1000, 2 LÅDOR

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

1000/672/478

Vit 51230100 9 174 11 468
Svart ask 51232100 10 981 13 726
Vit ek 51233100 10 981 13 726
Brun ek 51234100 10 981 13 726
Kulör 512391099 10 981 13 726

TVÄTTSTÄLL FLOW 1000

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

1000/20/525

Top Solid 72612100EC 5 124 6 405

TVÄTTSTÄLL FLOW 1200 HÖGER

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

1200/20/525

Top Solid 72612122EC 5 459 6 824

TVÄTTSTÄLL FLOW 1200 VÄNSTER

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

1200/20/525

Top Solid 72612121EC 5 459 6 824

TVÄTTSTÄLL ZONE 1000

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

1005/60/510

Solid Surface/ 
Solid Surface

72640100 10 219 12 774

Solid Surface/ 
Turbine Grey

72641100 14 851 18 564

Solid Surface/ 
Moorland Fog

72642100 14 851 18 564
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TVÄTTSTÄLL ZONE 1200 DUBBEL

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

1205/60/510

Solid Surface/ 
Solid Surface

72630123 14 905 18 631

Solid Surface/ 
Turbine Grey

72631123 20 255 25 319

Solid Surface/ 
Moorland Fog

72632123 20 255 25 319

1a

1b 1b

1a
1200 MM DUBBEL HO 1500 MM VÄNSTER/HÖGER HO

2 2a

KOMMOD FLOW 1200 DUBBEL, 2 LÅDOR

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

1200/337/478

Vit 84910123 11 200 14 000
Svart ask 84912123 12 522 15 653
Vit ek 84913123 12 522 15 653
Brun ek 84911123 12 522 15 653
Kulör 84919123 12 522 15 653

KOMMOD FLOW 1200 DUBBEL, 4 LÅDOR

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

1200/672/478

Vit 84920123 15 718 19 648
Svart ask 84922123 19 322 24 153
Vit ek 84923123 19 322 24 153
Brun ek 84921123 19 322 24 153
Kulör 84929123 19 322 24 153

KOMMOD FLOW 1500 VÄ/HÖ, 2 LÅDOR

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

1500/337/478

Vit 84910150 11 437 14 296
Svart ask 84912150 13 851 17 314
Vit ek 84913150 13 851 17 314
Brun ek 84911150 13 851 17 314
Kulör 84919150 13 851 17 314

KOMMOD FLOW 1500 VÄ/HÖ, 4 LÅDOR

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

1500/672/478

Vit 84920150 17 183 21 479
Svart ask 84922150 19 400 24 250
Vit ek 84923150 19 400 24 250
Brun ek 84921150 19 400 24 250
Kulör 84929150 19 400 24 250

TVÄTTSTÄLL ZONE 1500 HÖGER

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

1505/60/510

Solid Surface/ 
Solid Surface

72640152 13 467 16 834

Solid Surface/ 
Turbine Grey

72641152 21 064 26 330

Solid Surface/ 
Moorland Fog

72642152 21 064 26 330

TVÄTTSTÄLL ZONE 1500 VÄNSTER

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

1505/60/510

Solid Surface/ 
Solid Surface

72640151 13 467 16 834

Solid Surface/ 
Turbine Grey

72641151 21 064 26 330

Solid Surface/ 
Moorland Fog

72642151 21 064 26 330

2b

TVÄTTSTÄLL FLOW 1500 HÖGER

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

1500/20/525

Top Solid 72612152EC 6 366 7 958

TVÄTTSTÄLL FLOW 1500 VÄNSTER

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

1500/20/525

Top Solid 72612151EC 6 366 7 958

FORTS. FLOW

Alla mått är i mm B=bredd, H=höjd, D=djup och gäller exkl. fronter.
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1a

1b 1b

1a
1500 MM DUBBEL HO 2000 MM

2a 2a

2b

KOMMOD FLOW 2000 DUBBEL, 2 LÅDOR

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

2000/337/478

Vit 84910203 11 616 14 520
Svart ask 84912203 14 020 17 525
Vit ek 84913203 14 020 17 525
Brun ek 84911203 14 020 17 525
Kulör 84919203 14 020 17 525

KOMMOD FLOW 2000 DUBBEL, 4 LÅDOR

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

2000/672/478

Vit 84920203 18 348 22 935
Svart ask 84922203 21 962 27 453
Vit ek 84923203 21 962 27 453
Brun ek 84921203 21 962 27 453
Kulör 84929203 21 962 27 453

TVÄTTSTÄLL ZONE 2000 DUBBEL

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

2005/60/510

Solid Surface/ 
Solid Surface

72640203 19 715 24 644

Solid Surface/ 
Turbine Grey

72641203 28 717 35 896

Solid Surface/ 
Moorland Fog

72642203 28 717 35 896

2b

KOMMOD FLOW 1500 DUBBEL, 2 LÅDOR

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

1500/337/478

Vit 84910153 10 938 13 673
Svart ask 84912153 13 352 16 690
Vit ek 84913153 13 352 16 690
Brun ek 84911153 13 352 16 690
Kulör 84919153 13 352 16 690

KOMMOD FLOW 1500 DUBBEL, 4 LÅDOR

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

1500/672/478

Vit 84920153 16 684 20 855
Svart ask 84922153 20 296 25 370
Vit ek 84923153 20 296 25 370
Brun ek 84921153 20 296 25 370
Kulör 84929153 20 296 25 370

Flow
Börja med att hitta den bredd du önskar för din badrumsmöbel. Välj sedan vilken kommod du vill ha i steg 1. I steg 2 väljer du antingen mellan tvättställ Flow i 
Top Solid eller Zone i Solid Surface med tillhörande topplatta i Solid Surface, kompositsten Moorland Fog eller Turbine Grey. Tillval för din badrumsmöbel väljs i steg 3 
på s. 17. Vid val av kulör ange kulörnummer på en separat textrad, för kulörnummer se s. 4. Komplettera med förvaring s. 18 och övriga tillbehör, se s. 44. 

Alla mått är i mm B=bredd, H=höjd, D=djup och gäller exkl. fronter.

TVÄTTSTÄLL FLOW 1500 DUBBEL

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

1500/20/525

Top Solid 72612153EC 8 948 11 185

TVÄTTSTÄLL FLOW 2000 DUBBEL

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

2000/20/525

Top Solid 72612203EC 11 078 13 848

TVÄTTSTÄLL ZONE 1500 DUBBEL

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

1505/60/510

Solid Surface/ 
Solid Surface

72640153 17 726 22 158

Solid Surface/ 
Turbine Grey

72641153 24 855 31 069

Solid Surface/ 
Moorland Fog

72642153 24 855 31 069

BRA ATT VETA!

 - Kommod med fullutdragslåda/lådor med dämpning och fasad greppkant.

 - Lådindelning Mejram och gummimattor ingår.

 - Lägg till U efter artikelnumret på kommoden för att få eluttag monterat till höger i lådan under tvättställ. 

Se pristillägg på s. 17. Beställ ett extra uttag i lådan med art.nr. 508634 som monteras på plats.

 - Vattenlås Easy Clean öppen ingår till tvättställ Flow i Top Solid.  

 - Vattenlås Standard samt öppen bottenventil ingår till tvättställ Zone i Solid Surface, tvättstället har inget 

bräddavlopp, därför rekommenderar vi golvbrunn och bifogad öppen bottenventil. 
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DRIVER TILL LÅDBELYSNING
Används till lådbelysningar som totalt uppgår till 30W.

B/H/D ART.NR. UTFÖRANDE EFFEKT (W)
ENERGI-
KLASS

IP-KLASS
FÄRG-

TEMPERATUR 
(K)

DIMBAR
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

54/154/16 58343 Vit 30.0 44 Nej 233 291

STÖDBEN 170 MM
Stödben i metall inklusive fästplatta, höjd 170-185 mm.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

25/170/25 Vit 508167 135 169
25/170/25 Kulör 50816799 177 221
25/170/25 Krom 5950411 127 159

LÅDBELYSNING LEXBY
Monteras på insida av stomme med lådor (ej luckor). LED-belysningen har en sensor som automatiskt tänder eller släcker ljuset när lådan 

stängs och öppnas (på bredd 900 och 1000 är det dubbla sensorer). Inkl. 2 m anslutningskabel. Kombineras med driver art.nr. 58343.

B/H/D ART.NR. UTFÖRANDE EFFEKT (W)
ENERGI-
KLASS

IP-KLASS
FÄRG-

TEMPERATUR 
(K)

DIMBAR
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

600/21/11 583372 Grå 7.2 F 20 3000 Nej 1 289 1 611
750/21/11 583382 Grå 10.5 F 20 3000 Nej 1 437 1 796
1000/21/11 583402 Grå 13.4 F 20 3000 Nej 1 670 2 088

FORTS. FLOW

ELUTTAG
Lägg till U efter artikelnumret på kommoden för att få eluttag monterat till 

höger i lådan under tvättställ. Beställ ett extra uttag i lådan med nedan artikel 

som monteras på plats. Kan kombineras med kommod Anno, Flow och Mezzo.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

Antracitgrå 508634 481 601

LÅDINDELNING MEJRAM
Avdelare i trä. Delar av låda i djup 350 på bredden. Ingår till kommod Flow 

600, djup 413.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

328/110/60 Vit ek 5556410 244 305

Avdelare i trä. Delar av låda i djup 400 på bredden. Ingår till kommod Anno 

och Flow.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

378/110/60 Vit ek 5556420 267 334

Alla mått är i mm B=bredd, H=höjd, D=djup och gäller exkl. fronter.

https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_9c36866c-463c-4ad0-8a31-2c45295fde2a
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_f28d3e79-df19-4287-9f3c-d2b5a070b403
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_4a708cb8-9dd1-4099-89ba-adbb3409a589
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_897c67fa-60c5-4441-adef-93a03048494c
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_9f4c65d2-bdba-448b-a81d-b3e6309e37e2
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1a

1b

600 MM

2

1000 MM
1a

1b

2

Välj vilket underskåp du vill ha i steg 1. I steg 2 väljer du topplatta till ditt underskåp. Alla mått är i mm B=bredd, H=höjd, D=djup och gäller exkl. fronter.

UNDERSKÅP FLOW 600, 2 LÅDOR
Underskåp med fullutdragslådor med dämpning och fasad greppkant. 

Gummimattor ingår.

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

600/672/478

Vit 53725060 7 026 8 783
Svart ask 53727060 8 828 11 035
Vit ek 53728060 8 828 11 035
Brun ek 53729060 8 828 11 035
Kulör 537290699 8 828 11 035

UNDERSKÅP FLOW 600, 1 LÅDA
Underskåp med fullutdragslåda med dämpning och fasad greppkant. 

Gummimatta ingår.

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

600/337/478

Vit 53715060 4 487 5 609
Svart ask 53717060 5 646 7 058
Vit ek 53718060 5 646 7 058
Brun ek 53719060 5 646 7 058
Kulör 537190699 5 646 7 058

UNDERSKÅP FLOW 1000, 2 LÅDOR
Underskåp med fullutdragslådor med dämpning och fasad greppkant. 

Gummimattor ingår.

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

1000/672/478

Vit 53725100 8 713 10 891
Svart ask 53727100 9 917 12 396
Vit ek 53728100 9 917 12 396
Brun ek 53729100 9 917 12 396
Kulör 537291099 9 917 12 396

UNDERSKÅP FLOW 1000, 1 LÅDA
Underskåp med fullutdragslåda med dämpning och fasad greppkant. 

Gummimatta ingår.

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

1000/337/478

Vit 53715100 4 831 6 039
Svart ask 53717100 6 035 7 544
Vit ek 53718100 6 035 7 544
Brun ek 53719100 6 035 7 544
Kulör 537191099 6 035 7 544

TOPPLATTA FLOW 600
Kombineras med underskåp Flow.

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

605/15/510

Solid Surface 56100060 2 947 3 684

B/H/D

600/19/500

Vit 5618406020 1 120 1 400
Svart ask 56181060 1 269 1 586
Vit ek 5618406091 1 269 1 586
Brun ek 5618406096 1 269 1 586
Kulör 5618306099 1 269 1 586

TOPPLATTA FLOW 1000
Kombineras med underskåp Flow.

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

1005/15/510

Solid Surface 56100100 4 451 5 564

B/H/D

1000/19/500

Vit 5618410020 1 524 1 905
Svart ask 56181100 1 670 2 088
Vit ek 5618410091 1 670 2 088
Brun ek 5618410096 1 670 2 088
Kulör 5618310099 1 670 2 088

Förvaring Flow
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FORTS. FÖRVARING FLOW

Alla mått är i mm B=bredd, H=höjd, D=djup och gäller exkl. fronter.

HÖGSKÅP FLOW BAS 400
Skåp med lucka och pushöppning. En fast hylla och fyra flyttbara 

glashyllor.

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

400/1728/370

Vit Vänster 530871040 5 885 7 356
Vit Höger 530872040 5 885 7 356
Svart ask Vänster 530811040 6 892 8 615
Svart ask Höger 530812040 6 892 8 615
Vit ek Vänster 530823040 6 892 8 615
Vit ek Höger 530824040 6 892 8 615
Brun ek Vänster 530825040 6 892 8 615
Brun ek Höger 530826040 6 892 8 615
Kulör Vänster 530881040 6 892 8 615
Kulör Höger 530882040 6 892 8 615

HÖGSKÅP FLOW PLUS 500
Skåp med lucka och pushöppning. Indragna glashyllor i skåpets övre 

del och förvaringsfack på luckans insida. En fast hylla och fyra flyttbara 

glashyllor ingår.

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

500/1728/370

Vit Vänster 530871050 6 847 8 559
Vit Höger 530872050 6 847 8 559
Svart ask Vänster 530811050 8 015 10 019
Svart ask Höger 530812050 8 015 10 019
Vit ek Vänster 530833050 8 015 10 019
Vit ek Höger 530834050 8 015 10 019
Brun ek Vänster 530835050 8 015 10 019
Brun ek Höger 530836050 8 015 10 019
Kulör Vänster 530881050 8 015 10 019
Kulör Höger 530882050 8 015 10 019

HYLLOR FLOW
Hylla för fristående placering på vägg. Dolda upphängningsbeslag.

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

500/29/130

Vit 56583050 738 923
Svart ask 56581050 810 1 013
Vit ek 56586050 810 1 013
Brun ek 56587050 810 1 013
Kulör 56584050 810 1 013

B/H/D

750/29/130

Vit 56583075 942 1 178
Svart ask 56581075 1 014 1 268
Vit ek 56586075 1 014 1 268
Brun ek 56587075 1 014 1 268
Kulör 56584075 1 014 1 268

B/H/D

1000/29/130

Vit 56583100 1 118 1 398
Svart ask 56581100 1 190 1 488
Vit ek 56586100 1 190 1 488
Brun ek 56587100 1 190 1 488
Kulör 56584100 1 190 1 488

HYLLOR METALL
Hylla för fristående placering på vägg. Täckta skruvar för upphängning.

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

400/30/120

Svart 56564070 539 674

B/H/D

600/30/120

Svart 56566070 665 831

B/H/D

800/30/120

Svart 56568070 819 1 024
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Free
Börja med att hitta den bredd du önskar för din badrumsmöbel. Välj sedan vilken kommod du vill ha i steg 1. I steg 2 väljer du tvättställ Free i porslin med vattenlås  
Easy Clean pop-up, Easy Clean pop-up Basic eller Standard. Tillval för din badrumsmöbel väljs i steg 3 på s. 23. Tvättställ kan även beställas separat för montering på 
vägg, lägg då även till bultkit s. 23. Vid val av kulör ange kulörnummer på en separat textrad, för kulörnummer se s. 4. Komplettera med förvaring s. 29 och handtag och 
knoppar samt övriga tillbehör, se från s. 41. *Ange 1 för vänsterhängd eller 2 för högerhängd lucka.

BRA ATT VETA!

KOMMOD FREE 400, LUCKA

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

400/576/340

Alice Vit 51065060* 2 721 3 401
Alice Kulör 510659699* 5 520 6 900
Edit Vit 51065040* 2 721 3 401
Edit Kulör 510659499* 5 520 6 900
Elsa Vit 51065080* 2 162 2 703
Maja Vit 51065020* 2 283 2 854
Maja Kulör 510659299* 4 831 6 039
Molly Vit ek 51065629* 3 758 4 698
Nora Grå 51065019* 2 283 2 854
Thea Vit 51065110* 2 640 3 300
Thea Kulör 510659199* 4 912 6 140

KOMMOD FREE 500, LUCKA

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

500/576/380

Alice Vit 51063060* 3 159 3 949
Alice Kulör 510639699* 5 603 7 004
Edit Vit 51063040* 3 159 3 949
Edit Kulör 510639499* 5 603 7 004
Elsa Vit 51063080* 2 272 2 840
Maja Vit 51063020* 2 410 3 013
Maja Kulör 510639299* 5 032 6 290
Molly Vit ek 51063629* 4 195 5 244
Nora Grå 51063019* 2 410 3 013
Thea Vit 51063110* 2 840 3 550
Thea Kulör 510639199* 5 351 6 689

KOMMOD FREE 500, LÅDOR

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

500/576/380

Alice Vit 51064060 5 751 7 189
Alice Kulör 510649699 8 466 10 583
Edit Vit 51064040 5 751 7 189
Edit Kulör 510649499 8 466 10 583
Elsa Vit 51064080 4 367 5 459
Maja Vit 51064020 4 572 5 715
Maja Kulör 510649299 7 409 9 261
Molly Vit ek 51064629 6 787 8 484
Nora Grå 51064019 4 572 5 715
Thea Vit 51064110 5 216 6 520
Thea Kulör 510649199 7 944 9 930

Alla mått är i mm B=bredd, H=höjd, D=djup och gäller exkl. fronter.

 - Kommod med fullutdragslåda/lådor med dämpning. Lådindelning ingår men kommoden     

kan även fås utan lådindelning, lägg då till A före artikelnumret. Se prisavdrag på s. 23. 

 - Lådindelning Free ingår till alla bredder förutom 515 mm. Gummimattor ingår.

 - 230V uttag går att beställa som tillval till lådor, lägg till U efter artikelnumret.

 - Välj mellan tvättställ Free med vattenlås Easy Clean pop-up, Easy Clean pop-up Basic eller Standard.    

Läs mer om de olika vattenlåsen på s. 44. 

 - Luckorna Elsa, Molly och Nora är Svanenmärkta. 

TVÄTTSTÄLL FREE 415

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

415/30/380

Porslin/

Easy Clean

72610041EC 3 824 4 780

Porslin/

Easy Clean 

Basic

72610041ECB 3 625 4 531

Porslin/

Standard

72610041 3 438 4 298

TVÄTTSTÄLL FREE 515

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

515/30/420

Porslin/

Easy Clean

72610051EC 3 855 4 819

Porslin/

Easy Clean 

Basic

72610051ECB 3 656 4 570

Porslin/

Standard

72610051 3 469 4 336
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KOMMOD FREE 600, LUCKOR

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

600/576/440

Alice Vit 51066060 3 750 4 688
Alice Kulör 510669699 7 154 8 943
Edit Vit 51066040 3 750 4 688
Edit Kulör 510669499 7 154 8 943
Elsa Vit 51066080 2 672 3 340
Maja Vit 51066020 2 876 3 595
Maja Kulör 510669299 5 772 7 215
Molly Vit ek 51066629 4 793 5 991
Nora Grå 51066019 2 876 3 595
Thea Vit 51066110 3 576 4 470
Thea Kulör 510669199 5 946 7 433

KOMMOD FREE 600, LÅDOR

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

600/576/440

Alice Vit 51067060 6 749 8 436
Alice Kulör 510679699 9 473 11 841
Edit Vit 51067040 6 749 8 436
Edit Kulör 510679499 9 473 11 841
Elsa Vit 51067080 5 222 6 528
Maja Vit 51067020 5 433 6 791
Maja Kulör 510679299 8 286 10 358
Molly Vit ek 51067629 7 784 9 730
Nora Grå 51067019 5 433 6 791
Thea Vit 51067110 6 095 7 619
Thea Kulör 510679199 8 940 11 175

KOMMOD FREE 900, LUCKOR

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

900/576/440

Alice Vit 51068060 4 580 5 725
Alice Kulör 510689699 7 282 9 103
Edit Vit 51068040 4 580 5 725
Edit Kulör 510689499 7 282 9 103
Elsa Vit 51068080 2 720 3 400
Maja Vit 51068020 3 014 3 768
Maja Kulör 510689299 6 132 7 665
Molly Vit ek 51068629 5 623 7 029
Nora Grå 51068019 3 014 3 768
Thea Vit 51068110 3 936 4 920
Thea Kulör 510689199 6 776 8 470

KOMMOD FREE 900, LÅDOR

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

900/576/440

Alice Vit 51069060 7 511 9 389
Alice Kulör 510699699 10 001 12 501
Edit Vit 51069040 7 511 9 389
Edit Kulör 510699499 10 001 12 501
Elsa Vit 51069080 5 826 7 283
Maja Vit 51069020 6 128 7 660
Maja Kulör 510699299 9 079 11 349
Molly Vit ek 51069629 8 548 10 685
Nora Grå 51069019 6 128 7 660
Thea Vit 51069110 6 888 8 610
Thea Kulör 510699199 9 702 12 128

Alla mått är i mm B=bredd, H=höjd, D=djup och gäller exkl. fronter.

FORTS. FREE

TVÄTTSTÄLL FREE 615

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

615/30/480

Porslin/

Easy Clean

72610061EC 4 084 5 105

Porslin/

Easy Clean 

Basic

72610061ECB 3 885 4 856

Porslin/

Standard

72610061 3 698 4 623

TVÄTTSTÄLL FREE 915

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

915/30/480

Porslin/

Easy Clean

72610091EC 6 596 8 245

Porslin/

Easy Clean 

Basic

72610091ECB 6 397 7 996

Porslin/

Standard

72610091 6 210 7 763

1a
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1a
600 MM COMPACT 500 MM FRIEND

2

KOMMOD FREE 600 COMPACT, LUCKOR

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

600/576/380

Alice Vit 51050060 3 690 4 613
Alice Kulör 510509699 7 093 8 866
Edit Vit 51050040 3 690 4 613
Edit Kulör 510509499 7 093 8 866
Elsa Vit 51050080 2 612 3 265
Maja Vit 51050020 2 816 3 520
Maja Kulör 510509299 5 711 7 139
Molly Vit ek 51050629 4 731 5 914
Nora Grå 51050019 2 816 3 520
Thea Vit 51050110 3 516 4 395
Thea Kulör 510509199 5 885 7 356

KOMMOD FREE 600 COMPACT, LÅDOR

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

600/576/380

Alice Vit 51051060 6 663 8 329
Alice Kulör 510519699 9 390 11 738
Edit Vit 51051040 6 663 8 329
Edit Kulör 510519499 9 390 11 738
Elsa Vit 51051080 5 136 6 420
Maja Vit 51051020 5 347 6 684
Maja Kulör 510519299 8 203 10 254
Molly Vit ek 51051629 7 703 9 629
Nora Grå 51051019 5 347 6 684
Thea Vit 51051110 6 009 7 511
Thea Kulör 510519199 8 857 11 071

KOMMOD FREE FRIEND 500, LÅDA

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

500/576/380

Elsa Vit 51056580 2 853 3 566
Nora Grå 51056519 2 991 3 739

Free
Börja med att hitta den bredd du önskar för din badrumsmöbel. Välj sedan vilken kommod du vill ha i steg 1. I steg 2 väljer du tvättställ Free i porslin med vattenlås  
Easy Clean pop-up, Easy Clean pop-up Basic eller Standard. Tillval för din badrumsmöbel väljs i steg 3 på s. 23. Tvättställ kan även beställas separat för montering på 
vägg, lägg då även till bultkit s. 23. Vid val av kulör ange kulörnummer på en separat textrad, för kulörnummer se s. 4. Komplettera med förvaring s. 29 och handtag och 
knoppar samt övriga tillbehör, se från s. 41. 

BRA ATT VETA!

Alla mått är i mm B=bredd, H=höjd, D=djup och gäller exkl. fronter.

TVÄTTSTÄLL FREE 615 COMPACT

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

615/30/420

Porslin/

Easy Clean

72610065EC 3 947 4 934

Porslin/

Easy Clean 

Basic

72610065ECB 3 748 4 685

Porslin/

Standard

72610065 3 561 4 451

TVÄTTSTÄLL FREE 515

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

515/30/420

Porslin/

Easy Clean

72610051EC 3 855 4 819

Porslin/

Easy Clean 

Basic

72610051ECB 3 656 4 570

Porslin/

Standard

72610051 3 469 4 336

 - Kommod med fullutdragslåda/lådor med dämpning. Lådindelning ingår men kommoden     

kan även fås utan lådindelning, lägg då till A före artikelnumret. Se prisavdrag på s. 23. 

 - Lådindelning Free ingår till alla bredder förutom 515 mm. Gummimattor ingår.

 - 230V uttag går att beställa som tillval till lådor, lägg till U efter artikelnumret.

 - Välj mellan tvättställ Free med vattenlås Easy Clean pop-up, Easy Clean pop-up Basic eller Standard.    

Läs mer om de olika vattenlåsen på s. 44. 

 - Luckorna Elsa, Molly och Nora är Svanenmärkta. 

1a
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FORTS. FREE

Alla mått är i mm B=bredd, H=höjd, D=djup och gäller exkl. fronter.

1
600 MM FRIEND TILLVAL

2

3

230 V UTTAG I LÅDA
Dubbelt 230V uttag med 1,5 m kabel med stickkontakt monterat till höger i den 

understa lådan. Pristillägg till ovanstående badrumsmöbel. 

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL.

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

Vit Lägg till U 
efter art.nr.

813 1 016

KOMMOD FREE FRIEND 600, LÅDA

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

600/576/380

Elsa Vit 51057080 3 067 3 834
Nora Grå 51057019 3 202 4 003

PRISAVDRAG

ARTIKEL ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

Utan lådindelning 

(kommod 600 Compact med lådor)

Lägg till A 
före art.nr.

403 504

Utan lådindelning 

(kommod 600 med lådor)

Lägg till A 
före art.nr.

413 516

Utan lådindelning 

(kommod 900 med lådor)

Lägg till A 
före art.nr.

608 760

BULTKIT TILL PORSLINSTVÄTTSTÄLL
Bultkit för montering av porslintvättställ i vägg.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

80/80/50 54916 101 126

BOTTENVENTIL EASY CLEAN
Bottenventil som öppnas och stängs genom att trycka på locket. Kan 

kombineras med vattenlås Easy Clean pop-up.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

50/50/30 Mässing 5492230 847 1 059
50/50/30 Svart 5492270 847 1 059

TVÄTTSTÄLL FREE 615 COMPACT

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

615/30/420

Porslin/

Easy Clean

72610065EC 3 947 4 934

Porslin/

Easy Clean 

Basic

72610065ECB 3 748 4 685

Porslin/

Standard

72610065 3 561 4 451

https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_2b7c6def-5d04-490e-b039-b7c11c112dab
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_4b56d5e0-0cf6-4a7e-b5e9-3c46b7258cdc
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STÖDBEN 264 MM
Stödben i metall inklusive fästplatta, höjd 264-280 mm.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

25/264/25 Vit 508102 169 211
25/264/25 Kulör 50810299 210 263

STÖDBEN CLASSIC 264 MM
Stödben i målat trä inklusive fästplatta, höjd 264-280 mm.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

46/264/46 Vit 508100 365 456
46/264/46 Kulör 50810099 410 513

3
TILLVAL

LÅDBELYSNING LEXBY
Monteras på insida av stomme med lådor (ej luckor). LED-belysningen har en sensor som automatiskt tänder eller släcker ljuset när lådan 

stängs och öppnas (på bredd 900 och 1000 är det dubbla sensorer). Inkl. 2 m anslutningskabel. Kombineras med driver art.nr. 58343.

B/H/D ART.NR. UTFÖRANDE EFFEKT (W)
ENERGI-
KLASS

IP-KLASS
FÄRG-

TEMPERATUR 
(K)

DIMBAR
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

500/21/11 583362 Grå 6.2 F 20 3000 Nej 1 238 1 548
600/21/11 583372 Grå 7.2 F 20 3000 Nej 1 289 1 611
900/21/11 583392 Grå 12.0 F 20 3000 Nej 1 450 1 813

DRIVER TILL LÅDBELYSNING
Används till lådbelysningar som totalt uppgår till 30W.

B/H/D ART.NR. UTFÖRANDE EFFEKT (W)
ENERGI-
KLASS

IP-KLASS
FÄRG-

TEMPERATUR 
(K)

DIMBAR
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

54/154/16 58343 Vit 30.0 44 Nej 233 291

Free

SE FÖRVARING 
PÅ S. 29

Alla mått är i mm B=bredd, H=höjd, D=djup.

https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_d0234d8d-c953-46f7-8995-b000531390e4
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_ab8bdc26-8831-4ba2-b65c-f23e16586f69
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_4a708cb8-9dd1-4099-89ba-adbb3409a589
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_9c36866c-463c-4ad0-8a31-2c45295fde2a
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Mezzo
Börja med att hitta den bredd du önskar för din badrumsmöbel. Välj sedan vilken kommod du vill ha i steg 1. I steg 2 väljer du antingen mellan tvättställ Mezzo i  
porslin eller Soprano i Solid Surface med tillhörande topplatta i Solid Surface, kompositsten Moorland Fog eller Turbine Grey. Tillval för din badrumsmöbel väljs i steg 
3 på s. 27. Vid val av kulör ange kulörnummer på en separat textrad, för kulörnummer se s. 4. Komplettera med förvaring s. 29 och handtag och knoppar samt övriga 
tillbehör, se från s. 41.

1a

1b

500 MM 600 MM

2a

2b

TVÄTTSTÄLL SOPRANO 510

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

510/140/390

Solid Surface/ 
Solid Surface

72620051 8 061 10 076

Solid Surface/ 
Turbine Grey

72621051 11 593 14 491

Solid Surface/ 
Moorland Fog

72622051 11 593 14 491

1a

1b

2a

2b

TVÄTTSTÄLL SOPRANO 610

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

610/140/425

Solid Surface/ 
Solid Surface

72620061 8 656 10 820

Solid Surface/ 
Turbine Grey

72621061 11 820 14 775

Solid Surface/ 
Moorland Fog

72622061 11 820 14 775

Alla mått är i mm B=bredd, H=höjd, D=djup och gäller exkl. fronter.

TVÄTTSTÄLL MEZZO 530

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

530/60/405

Porslin 72611053EC 3 786 4 733

TVÄTTSTÄLL MEZZO 630

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

630/60/440

Porslin 72611063EC 4 351 5 439

KOMMOD MEZZO 500

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

500/548/355

Maja Vit 51052020 5 815 7 269
Maja Kulör 510520299 8 784 10 980
Thea Vit 51052010 6 593 8 241
Thea Kulör 510520199 9 408 11 760

KOMMOD MEZZO 600

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

600/548/390

Maja Vit 51052120 6 395 7 994
Maja Kulör 510521299 9 366 11 708
Thea Vit 51052110 7 173 8 966
Thea Kulör 510521199 9 990 12 488

BRA ATT VETA!

KOMMOD MEZZO FRAME 500

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

500/548/380

Moa Vit 51053020 6 317 7 896
Moa Kulör 510530299 9 039 11 299
Edit Vit 51053040 7 471 9 339
Edit Kulör 510530499 10 225 12 781

KOMMOD MEZZO FRAME 600

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

600/548/415

Moa Vit 51053120 6 897 8 621
Moa Kulör 510531299 9 619 12 024
Edit Vit 51053140 8 051 10 064
Edit Kulör 510531499 10 805 13 506

 - Kommod med fullutdragslådor med dämpning.

 - Lådindelning Mynta ingår till alla bredder förutom 500 mm. Gummimattor ingår.

 - Lägg till U efter artikelnumret på kommoden för att få eluttag monterat till höger i lådan under tvättställ. 

Se pristillägg på s. 27. Beställ ett extra uttag i lådan med art.nr. 508634 som monteras på plats.

 - Kan fås med pushfunktion, lägg till P efter artikelnumret. 

 - Vattenlås Easy Clean pop-up ingår till tvättställ Mezzo i porslin.

 - Vattenlås Standard samt öppen bottenventil ingår till tvättställ Soprano i Solid Surface, tvättstället har 

inget bräddavlopp, därför rekommenderar vi golvbrunn och bifogad öppen bottenventil.  
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1a

1b

900 MM 1200 MM VÄNSTER/HÖGER HO

2a

2b

1a

1b

2

TVÄTTSTÄLL SOPRANO 1210 VÄNSTER

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

1210/140/425

Solid Surface/ 
Solid Surface

72620121 11 905 14 881

Solid Surface/ 
Turbine Grey

72621121 17 746 22 183

Solid Surface/ 
Moorland Fog

72622121 17 746 22 183

TVÄTTSTÄLL SOPRANO 1210 HÖGER

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

1210/140/425

Solid Surface/ 
Solid Surface

72620122 11 905 14 881

Solid Surface/ 
Turbine Grey

72621122 17 746 22 183

Solid Surface/ 
Moorland Fog

72622122 17 746 22 183

TVÄTTSTÄLL SOPRANO 910

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

910/140/425

Solid Surface/ 
Solid Surface

72620091 10 351 12 939

Solid Surface/ 
Turbine Grey

72621091 13 989 17 486

Solid Surface/ 
Moorland Fog

72622091 13 989 17 486

TVÄTTSTÄLL MEZZO 930

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

930/60/440

Porslin 72611093EC 5 820 7 275

KOMMOD MEZZO 900

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

900/548/390

Maja Vit 51052220 8 150 10 188
Maja Kulör 510522299 11 138 13 923
Thea Vit 51052210 8 944 11 180
Thea Kulör 510522199 11 748 14 685

KOMMOD MEZZO 1200 VÄ/HÖ

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

1200/548/390

Maja Vit 66181020 12 243 15 304
Maja Kulör 661819299 18 185 22 731
Thea Vit 66181010 13 799 17 249
Thea Kulör 661819199 19 433 24 291

BRA ATT VETA!

Mezzo
Börja med att hitta den bredd du önskar för din badrumsmöbel. Välj sedan vilken kommod du vill ha i steg 1. I steg 2 väljer du antingen mellan tvättställ Mezzo i  
porslin eller Soprano i Solid Surface med tillhörande topplatta i Solid Surface, kompositsten Moorland Fog eller Turbine Grey. Tillval för din badrumsmöbel väljs i steg 
3 på s. 27. Vid val av kulör ange kulörnummer på en separat textrad, för kulörnummer se s. 4. Komplettera med förvaring s. 29 och handtag och knoppar samt övriga 
tillbehör, se från s. 41.

Alla mått är i mm B=bredd, H=höjd, D=djup och gäller exkl. fronter.

 - Kommod med fullutdragslådor med dämpning.

 - Lådindelning Mynta ingår till alla bredder förutom 500 mm. Gummimattor ingår.

 - Lägg till U efter artikelnumret på kommoden för att få eluttag monterat till höger i lådan under tvättställ. 

Se pristillägg på s. 27. Beställ ett extra uttag i lådan med art.nr. 508634 som monteras på plats.

 - Kan fås med pushfunktion, lägg till P efter artikelnumret. 

 - Vattenlås Easy Clean pop-up ingår till tvättställ Mezzo i porslin.

 - Vattenlås Standard samt öppen bottenventil ingår till tvättställ Soprano i Solid Surface, tvättstället har 

inget bräddavlopp, därför rekommenderar vi golvbrunn och bifogad öppen bottenventil.

KOMMOD MEZZO FRAME 900

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

900/548/415

Moa Vit 51053220 8 577 10 721
Moa Kulör 510532299 11 392 14 240
Edit Vit 51053240 9 809 12 261
Edit Kulör 510532499 12 318 15 398

KOMMOD MEZZO FRAME 1200 VÄ/HÖ

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

1200/548/415

Moa Vit 66182020 13 247 16 559
Moa Kulör 661829299 18 691 23 364
Edit Vit 66182040 15 555 19 444
Edit Kulör 661829499 21 063 26 329
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FORTS. MEZZO

Alla mått är i mm B=bredd, H=höjd, D=djup och gäller exkl. fronter.

1a

1b

1200 MM DUBBEL HO TILLVAL

2a

2b

3

TVÄTTSTÄLL SOPRANO 1210 DUBBEL

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

1210/140/425

Solid Surface/ 
Solid Surface

72620123 16 827 21 034

Solid Surface/ 
Turbine Grey

72621123 25 322 31 653

Solid Surface/ 
Moorland Fog

72622123 25 322 31 653

PUSHFUNKTION AV LÅDA
Pristillägg per kommod. Notera! Dubbelt pristillägg till kommod Mezzo 1200.

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL.

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

Lägg till P 
efter art.nr.

678 847

STÖDBEN 264 MM
Stödben i metall inklusive fästplatta, höjd 264-280 mm.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

25/264/25 Vit 508102 169 211
25/264/25 Kulör 50810299 210 263

TVÄTTSTÄLL MEZZO 1230 DUBBEL

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

1230/60/440

Porslin 72611123EC 8 361 10 451

KOMMOD MEZZO 1200 DUBBEL

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

1200/548/390

Maja Vit 66191020 12 790 15 988
Maja Kulör 661919299 18 732 23 415
Thea Vit 66191010 14 346 17 933
Thea Kulör 661919199 19 980 24 975

ELUTTAG
Lägg till U efter artikelnumret på kommoden för att få eluttag monterat till 

höger i lådan under tvättställ. Beställ ett extra uttag i lådan med nedan artikel 

som monteras på plats. Kan kombineras med kommod Anno, Flow och Mezzo.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

Antracitgrå 508634 481 601

KOMMOD MEZZO FRAME 1200 DUBBEL

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

1200/548/415

Moa Vit 66192020 13 794 17 243
Moa Kulör 661929299 19 238 24 048
Edit Vit 66192040 16 102 20 128
Edit Kulör 661929499 21 610 27 013

BOTTENVENTIL EASY CLEAN
Bottenventil som öppnas och stängs genom att trycka på locket. Kan 

kombineras med vattenlås Easy Clean pop-up.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

50/50/30 Mässing 5492230 847 1 059
50/50/30 Svart 5492270 847 1 059

https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_d0234d8d-c953-46f7-8995-b000531390e4
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_897c67fa-60c5-4441-adef-93a03048494c
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_4b56d5e0-0cf6-4a7e-b5e9-3c46b7258cdc
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3
TILLVAL

LÅDBELYSNING LEXBY
Monteras på insida av stomme med lådor (ej luckor). LED-belysningen har en sensor som automatiskt tänder eller släcker ljuset när lådan 

stängs och öppnas (på bredd 900 och 1000 är det dubbla sensorer). Inkl. 2 m anslutningskabel. Kombineras med driver art.nr. 58343.

B/H/D ART.NR. UTFÖRANDE EFFEKT (W)
ENERGI-
KLASS

IP-KLASS
FÄRG-

TEMPERATUR 
(K)

DIMBAR
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

500/21/11 583362 Grå 6.2 F 20 3000 Nej 1 238 1 548
600/21/11 583372 Grå 7.2 F 20 3000 Nej 1 289 1 611
900/21/11 583392 Grå 12.0 F 20 3000 Nej 1 450 1 813

DRIVER TILL LÅDBELYSNING
Används till lådbelysningar som totalt uppgår till 30W.

B/H/D ART.NR. UTFÖRANDE EFFEKT (W)
ENERGI-
KLASS

IP-KLASS
FÄRG-

TEMPERATUR 
(K)

DIMBAR
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

54/154/16 58343 Vit 30.0 44 Nej 233 291

Mezzo
Alla mått är i mm B=bredd, H=höjd, D=djup.

https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_4a708cb8-9dd1-4099-89ba-adbb3409a589
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_9c36866c-463c-4ad0-8a31-2c45295fde2a
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Förvaring Free och Mezzo
*Ange 1 för vänsterhängd eller 2 för högerhängd lucka.         

Komplettera med handtag och knoppar på s. 41. Alla mått är i mm B=bredd, H=höjd, D=djup och gäller exkl. fronter.

ÖVERSKÅP FREE/MEZZO 300
Skåp med en lucka och två flyttbara glashyllor.

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

300/640/140

Alice Vit 52002060* 2 245 2 806
Alice Kulör 520029699* 5 070 6 338
Edit Vit 52002040* 2 245 2 806
Edit Kulör 520029499* 5 070 6 338
Elsa Vit 52002080* 1 693 2 116
Maja Vit 52002020* 1 808 2 260
Maja Kulör 520029299* 4 404 5 505
Molly Vit ek 52002629* 2 789 3 486
Nora Grå 52002019* 1 808 2 260
Thea Vit 52002110* 2 212 2 765
Thea Kulör 520029199* 4 437 5 546

ÖVERSKÅP FREE/MEZZO 500
Skåp med en lucka och två flyttbara glashyllor.

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

500/640/140

Alice Vit 52003060* 2 912 3 640
Alice Kulör 520039699* 5 375 6 719
Edit Vit 52003040* 2 912 3 640
Edit Kulör 520039499* 5 375 6 719
Elsa Vit 52003080* 2 046 2 558
Maja Vit 52003020* 2 173 2 716
Maja Kulör 520039299* 5 007 6 259
Molly Vit ek 52003629* 3 453 4 316
Nora Grå 52003019* 2 173 2 716
Thea Vit 52003110* 2 815 3 519
Thea Kulör 520039199* 5 104 6 380

HALVHÖGT SKÅP FREE/MEZZO GRUND 500
Skåp med en lucka och tre flyttbara glashyllor.

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

500/1088/140

Alice Vit 53112060* 6 127 7 659
Alice Kulör 531129699* 8 534 10 668
Edit Vit 53112040* 6 127 7 659
Edit Kulör 531129499* 8 534 10 668
Elsa Vit 53112080* 4 794 5 993
Maja Vit 53112020* 5 057 6 321
Maja Kulör 531129299* 8 211 10 264
Molly Vit ek 53112629* 6 854 8 568
Nora Grå 53112019* 5 057 6 321
Thea Vit 53112110* 6 020 7 525
Thea Kulör 531129199* 8 318 10 398

HALVHÖGT SKÅP FREE/MEZZO SPEGEL 400
Skåp med en dubbelsidig spegellucka med dämpning samt öppen 

förvaring. Sju glashyllor varav tre flyttbara ingår. Pushöppning ingår. 

Vänster- eller högerhängd spegellucka. Vid val av högerhängd spegellucka 

är den öppna förvaringen placerad till vänster.

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

400/1088/140

 Vit 531140* 5 683 7 104
 Kulör 531149* 7 876 9 845

HALVHÖGT SKÅP FREE/MEZZO GRUND 300
Skåp med en lucka och tre flyttbara glashyllor.

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

300/1088/140

Alice Vit 53111060* 4 749 5 936
Alice Kulör 531119699* 7 314 9 143
Edit Vit 53111040* 4 749 5 936
Edit Kulör 531119499* 7 314 9 143
Elsa Vit 53111080* 3 913 4 891
Maja Vit 53111020* 4 061 5 076
Maja Kulör 531119299* 6 860 8 575
Molly Vit ek 53111629* 5 475 6 844
Nora Grå 53111019* 4 061 5 076
Thea Vit 53111110* 4 667 5 834
Thea Kulör 531119199* 6 942 8 678
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TOPPLATTA FREE/MEZZO 305
Kombineras med halvhöga skåp (djup 370 mm). Vid kombination av 

utförande Nora grå, välj kulör och kulörnummer F83.

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

305/19/395

Vit 5615003000 650 813
Vit ek 5615003091 1 012 1 265
Kulör 5615003099 1 012 1 265

TOPPLATTA FREE/MEZZO 505
Kombineras med halvhöga skåp (djup 370 mm). Vid kombination av 

utförande Nora grå, välj kulör och kulörnummer F83.

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

505/19/395

Vit 5615005000 721 901
Vit ek 5615005091 1 084 1 355
Kulör 5615005099 1 084 1 355

TOPPLATTA FREE/MEZZO 605
Kombineras med halvhöga skåp (djup 370 mm). Vid kombination av 

utförande Nora grå, välj kulör och kulörnummer F83.

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

605/19/395

Vit 5615006000 797 996
Vit ek 5615006091 1 156 1 445
Kulör 5615006099 1 156 1 445

TOPPLATTA FREE/MEZZO 1005
Kombineras med halvhöga skåp (djup 370 mm). Vid kombination av 

utförande Nora grå, välj kulör och kulörnummer F83.

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

1005/19/395

Vit 5615010000 869 1 086
Vit ek 5615010091 1 228 1 535
Kulör 5615010099 1 228 1 535

Förvaring Free och Mezzo
*Ange 1 för vänsterhängd eller 2 för högerhängd lucka.         

Komplettera med handtag och knoppar på s. 41. Alla mått är i mm B=bredd, H=höjd, D=djup och gäller exkl. fronter.

HALVHÖGT SKÅP FREE/MEZZO BAS 300
Skåp med en lucka, en fast hylla och två flyttbara glashyllor. Topplatta kan 

beställas som tillbehör.

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

300/1088/370

Alice Vit 53107060* 4 920 6 150
Alice Kulör 531079699* 7 485 9 356
Edit Vit 53107040* 4 920 6 150
Edit Kulör 531079499* 7 485 9 356
Elsa Vit 53107080* 4 084 5 105
Maja Vit 53107020* 4 232 5 290
Maja Kulör 531079299* 7 031 8 789
Molly Vit ek 53107629* 5 826 7 283
Nora Grå 53107019* 4 232 5 290
Thea Vit 53107110* 4 838 6 048
Thea Kulör 531079199* 7 113 8 891

HALVHÖGT SKÅP FREE/MEZZO BAS 500
Skåp med en lucka, en fast hylla och två flyttbara glashyllor. Topplatta kan 

beställas som tillbehör.

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

500/1088/370

Alice Vit 53108060* 6 298 7 873
Alice Kulör 531089699* 8 706 10 883
Edit Vit 53108040* 6 298 7 873
Edit Kulör 531089499* 8 706 10 883
Elsa Vit 53108080* 4 965 6 206
Maja Vit 53108020* 5 228 6 535
Maja Kulör 531089299* 8 383 10 479
Molly Vit ek 53108629* 7 207 9 009
Nora Grå 53108019* 5 228 6 535
Thea Vit 53108110* 6 191 7 739
Thea Kulör 531089199* 8 490 10 613
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FORTS. FÖRVARING FREE OCH MEZZO

*Ange 1 för vänsterhängd eller 2 för högerhängd lucka.         

Komplettera med handtag och knoppar på s. 41. Alla mått är i mm B=bredd, H=höjd, D=djup och gäller exkl. fronter.

HÖGSKÅP FREE VITRIN 300
Skåp med två luckor varav den översta Alice vitrin, en fast hylla och fyra 

flyttbara glashyllor.

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

300/1634/370

Alice Vit 53097080* 6 226 7 783
Alice Kulör 530979899* 9 314 11 643

HÖGSKÅP FREE VITRIN 500
Skåp med två luckor varav den översta Alice vitrin, en fast hylla och fyra 

flyttbara glashyllor.

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

500/1634/370

Alice Vit 53099080* 7 669 9 586
Alice Kulör 530999899* 10 390 12 988

HÖGSKÅP FREE/MEZZO BAS 300
Skåp med en lucka, en fast hylla och fyra flyttbara glashyllor. Vid val av 

front Thea har skåpet två luckor.

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

300/1634/370

Alice Vit 53094060* 5 697 7 121
Alice Kulör 530949699* 8 118 10 148
Edit Vit 53094040* 5 697 7 121
Edit Kulör 530949499* 8 118 10 148
Elsa Vit 53094080* 4 573 5 716
Maja Vit 53094020* 4 884 6 105
Maja Kulör 530949299* 7 811 9 764
Molly Vit ek 53094629* 6 560 8 200
Nora Grå 53094019* 4 884 6 105

B/H/D

300/1634/370

Thea Vit 53094110* 5 772 7 215
Thea Kulör 530949199* 8 256 10 320

HÖGSKÅP FREE/MEZZO BAS 500
Skåp med en lucka, en fast hylla och fyra flyttbara glashyllor. Vid val av 

front Thea har skåpet två luckor.

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

500/1634/370

Alice Vit 53095060* 6 492 8 115
Alice Kulör 530959699* 8 912 11 140
Edit Vit 53095040* 6 492 8 115
Edit Kulör 530959499* 8 912 11 140
Elsa Vit 53095080* 5 305 6 631
Maja Vit 53095020* 5 681 7 101
Maja Kulör 530959299* 8 604 10 755
Molly Vit ek 53095629* 7 356 9 195
Nora Grå 53095019* 5 681 7 101

B/H/D

500/1634/370

Thea Vit 53095110* 7 448 9 310
Thea Kulör 530959199* 9 963 12 454

HÖGSKÅP FREE/MEZZO PLUS 500
Skåp med indragna glashyllor i skåpets övre del och förvaringsfack på 

luckans insida. En fast hylla och fyra flyttbara glashyllor ingår.

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

500/1634/370

Alice Vit 53096060* 7 068 8 835
Alice Kulör 530969699* 9 489 11 861
Maja Vit 53096020* 6 257 7 821
Maja Kulör 530969299* 9 181 11 476
Molly Vit ek 53096629* 7 931 9 914
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HÖGSKÅP MEZZO FRAME 300
Skåp med inramning. En lucka, två fasta hyllor och tre flyttbara glashyllor.

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS
53001XXX ( 1 : 6 )

B/H/D

300/1634/393

Moa Vit 53001020* 5 249 6 561
Moa Kulör 530019099* 8 065 10 081
Edit Vit 53001040* 5 950 7 438
Edit Kulör 530019499* 8 372 10 465

HÖGSKÅP MEZZO FRAME 500
Skåp med inramning. En lucka, två fasta hyllor och tre flyttbara glashyllor.

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

500/1634/393

Moa Vit 53000120* 6 046 7 558
Moa Kulör 530009099* 8 858 11 073
Edit Vit 53000140* 6 746 8 433
Edit Kulör 530009499* 9 166 11 458

HYLLOR MDF
Hylla för fristående placering på vägg. Dolda upphängningsbeslag.

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

400/25/120

Vit 5649004000 688 860
Kulör 5649004099 1 022 1 278

B/H/D

600/25/120

Vit 5649006000 781 976
Kulör 5649006099 1 117 1 396

B/H/D

900/25/120

Vit 5649009000 940 1 175
Kulör 5649009099 1 274 1 593

HYLLOR METALL
Hylla för fristående placering på vägg. Täckta skruvar för upphängning.

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

B/H/D

400/30/120

Svart 56564070 539 674

B/H/D

600/30/120

Svart 56566070 665 831

B/H/D

800/30/120

Svart 56568070 819 1 024

Förvaring Free och Mezzo
*Ange 1 för vänsterhängd eller 2 för högerhängd lucka.         

Komplettera med handtag och knoppar på s. 41. Alla mått är i mm B=bredd, H=höjd, D=djup och gäller exkl. fronter.
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Speglar 

SPEGLAR UTAN BELYSNING

SPEGEL ROXEN
Spegel med mattsvart kantprofil. Dold upphängning. Ej vändbar. Kan 

kombineras med Broby, Nittorp, Pixbo och Skyarp.

B/H/D ART.NR. UTFÖRANDE
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

600/720/45 58730060 Svart 3 469 4 336
900/720/45 58730090 Svart 4 166 5 208
1200/720/45 58730120 Svart 5 034 6 293

SPEGEL SOMMEN
Spegel på väggplatta. Urtag i spegelplatta finns bakom spegeln för eventuell 

eldragning till belysning. Ej vändbar. Kan kombineras med belysning Broby, 

Leaby, Nittorp, Pixbo och Skyarp i matchande bredd.

B/H/D ART.NR. UTFÖRANDE
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

500/720/27 56800050 Vit 2 334 2 918
500/720/27 56820050 Svart ask 2 642 3 303
500/720/27 56840050 Vit ek 2 642 3 303
500/720/27 56850050 Brun ek 2 642 3 303
500/720/27 56899050 Kulör 2 642 3 303

600/720/27 56800060 Vit 2 423 3 029
600/720/27 56820060 Svart ask 2 740 3 425
600/720/27 56840060 Vit ek 2 740 3 425
600/720/27 56850060 Brun ek 2 740 3 425
600/720/27 56899060 Kulör 2 740 3 425

750/720/27 56800075 Vit 2 466 3 083
750/720/27 56820075 Svart ask 2 791 3 489
750/720/27 56840075 Vit ek 2 791 3 489
750/720/27 56850075 Brun ek 2 791 3 489
750/720/27 56899075 Kulör 2 791 3 489

900/720/27 56800090 Vit 2 921 3 651
900/720/27 56840090 Vit ek 3 251 4 064
900/720/27 56899090 Kulör 3 251 4 064

1000/720/27 56800100 Vit 3 000 3 750
1000/720/27 56820100 Svart ask 3 337 4 171
1000/720/27 56840100 Vit ek 3 337 4 171
1000/720/27 56850100 Brun ek 3 337 4 171
1000/720/27 56899100 Kulör 3 337 4 171

1200/720/27 56800120 Vit 3 493 4 366
1200/720/27 56820120 Svart ask 3 829 4 786
1200/720/27 56840120 Vit ek 3 829 4 786
1200/720/27 56850120 Brun ek 3 829 4 786
1200/720/27 56899120 Kulör 3 829 4 786

1500/720/27 56800150 Vit 3 969 4 961
1500/720/27 56820150 Svart ask 4 307 5 384
1500/720/27 56840150 Vit ek 4 307 5 384
1500/720/27 56850150 Brun ek 4 307 5 384
1500/720/27 56899150 Kulör 4 307 5 384

2000/720/27 56800200 Vit 4 751 5 939
2000/720/27 56820200 Svart ask 5 091 6 364
2000/720/27 56840200 Vit ek 5 091 6 364
2000/720/27 56850200 Brun ek 5 091 6 364
2000/720/27 56899200 Kulör 5 091 6 364

SPEGEL GRANN OVAL
Spegel med dold upphängning. Plats för eldragning finns bakom spegeln 

samt förberedd ingång från ovankant. Ej vändbar. Kan kombineras med Broby, 

Nittorp, Pixbo och Skyarp.

B/H/D ART.NR. UTFÖRANDE
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

500/800/30 58750050 2 360 2 950

SPEGEL GRANN
Spegel med dold upphängning. Plats för eldragning finns bakom spegeln 

samt förberedd ingång från ovankant. Ej vändbar. Kan kombineras med Broby, 

Nittorp, Pixbo och Skyarp.

B/H/D ART.NR. UTFÖRANDE
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

600/800/30 58750060 2 460 3 075
800/800/30 58760080 2 557 3 196

Alla mått är i mm B=bredd, H=höjd, D=djup.

SPEGEL GRANN RUND
Spegel med dold upphängning. Plats för eldragning finns bakom spegeln 

samt förberedd ingång från ovankant. Ej vändbar. Kan kombineras med Broby, 

Nittorp, Pixbo och Skyarp.

B/H/D ART.NR. UTFÖRANDE
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

Ø800 58750080 2 556 3 195
Ø1000 58750100 2 671 3 339

SPEGEL UNDEN
Med kondensavledande aluminiumlist som placeras mellan spegel och hylla. 

Klammersats (två klamrar) ingår. Vid montering utan hylla och belysning, 

använd klammersats art.nr. 508019 (fyra klamrar) som du hittar under Övriga 

tillbehör. Kan kombineras med Broby och Leaby.

B/H/D ART.NR. UTFÖRANDE
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

600/717/4 58713060 578 723
900/717/4 58713090 717 896

SPEGEL BILLAN
Spegel med kromad kant och dold upphängning. Plats för eldragning finns 

bakom spegeln. Vändbar. Kan kombineras med belysning Broby, Nittorp, Pixbo 

och Skyarp i matchande bredd.

B/H/D ART.NR. UTFÖRANDE
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

400/720/30 587200401 Krom 1 729 2 161
500/720/30 58720050 Krom 1 859 2 324
600/720/30 587200601 Krom 2 008 2 510
600/900/30 58719160 Krom 2 273 2 841
900/720/30 587200901 Krom 2 414 3 018
1200/720/30 58720120 Krom 2 893 3 616

https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_e8571b06-8612-4e4a-a2f3-f9ddff22c498
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_65f16cc2-a387-4732-85e9-bbb41bd66fc3
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_d7819e95-803c-4b72-a4ae-9de828e9980c
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_6503bb12-df8d-45c7-a7df-cc74daf28635
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_8b4d8a31-09c5-476d-bdba-867e6234fdfc
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_041e79f6-d5b5-4bd4-b9f5-46d1cb610d18
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SPEGLAR MED BELYSNING 

SPEGEL DOFSAN
Spegel med vågrät belysning och ljuskant. Ej vändbar.

B/H/D ART.NR. EFFEKT (W)
ENERGI- 
KLASS

IP-KLASS LJUSKÄLLA
FÄRG-

TEMPERATUR 
(K)

DIMBAR
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

600/720/30 58740060 11.2 E 44 LED 3000 Nej 6 710 8 388
900/720/30 58740090 7.2 E 44 LED 3000 Nej 8 171 10 214
1200/720/30 58740120 10.1 E 44 LED 3000 Nej 9 182 11 478

SPEGEL ANTEN
Rund spegel med ljuskant.

B/H/D ART.NR. EFFEKT (W)
ENERGI- 
KLASS

IP-KLASS LJUSKÄLLA
FÄRG-

TEMPERATUR 
(K)

DIMBAR
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

Ø600 58728060 8.2 E 44 LED 3000 Nej 6 650 8 313
Ø720 58728072 9.4 E 44 LED 3000 Nej 7 092 8 865
Ø900 58728090 12.0 E 44 LED 3000 Nej 8 419 10 524

SPEGEL LÖVSEN
Spegel med två lodräta belysningar. Ej vändbar.

B/H/D ART.NR. EFFEKT (W)
ENERGI- 
KLASS

IP-KLASS LJUSKÄLLA
FÄRG-

TEMPERATUR 
(K)

DIMBAR
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

600/720/26 58731060 21.6 F 44 LED 3000 Ja 4 338 5 423
900/720/26 58731090 21.6 F 44 LED 3000 Ja 4 845 6 056

SPEGEL MJÖRN
Rund spegel med dekorljus. On/off-knapp på spegeln. Justering av färgtemperatur 3000-6000K. Kan kombineras med belysning Broby.

B/H/D ART.NR. EFFEKT (W)
ENERGI- 
KLASS

IP-KLASS LJUSKÄLLA
FÄRG-

TEMPERATUR 
(K)

DIMBAR
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

Ø800 587800801 18.4 F 44 LED 3000 Ja 6 099 7 624
Ø1100 587801101 25.6 F 44 LED 3000 Ja 7 479 9 349

SPEGEL SÄVEN
Rund spegel med dekorljus. Kan kombineras med belysning Broby.

B/H/D ART.NR. EFFEKT (W)
ENERGI- 
KLASS

IP-KLASS LJUSKÄLLA
FÄRG-

TEMPERATUR 
(K)

DIMBAR
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

Ø600 587700601 16.5 F 44 LED 3000 Nej 4 098 5 123

Speglar 
Alla mått är i mm B=bredd, H=höjd, D=djup.

https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_52297ecd-c955-489d-8e9b-d332e71f69ba
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_34a3b1e9-3ce2-431d-90d5-e1622721d2b2
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_d8253f47-1cd4-4933-b37b-bf9f8fa0a085
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_19071ddb-c62a-4077-b68a-b075e2cb2621
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Spegelskåp 

SPEGELSKÅP UTAN BELYSNING 

SPEGELSKÅP VIKEN 400
Spegelskåp med dubbelsidig spegellucka med dämpning. Förberett för elinstallation på ovansida tak. Glashyllor ingår. Integrerat eluttag finns som tillval. Lägg till 

U efter artikelnumret. Kan kombineras med belysning Nittorp, Pixbo och Skyarp.

B/H/D ART.NR. UTFÖRANDE EFFEKT (W) IP-KLASS
ENERGI-
KLASS

ELUTTAG
230V

DIMBAR
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

400/737/140 5255100* Vit Nej 3 243 4 054
400/737/140 5255119* Nora Grå Nej 3 243 4 054
400/737/140 5255191* Vit ek Nej 5 057 6 321
400/737/140 5255190* Kulör Nej 5 057 6 321

SPEGELSKÅP VIKEN 500
Spegelskåp med dubbelsidig spegellucka med dämpning. Förberett för elinstallation på ovansida tak. Glashyllor ingår. Integrerat eluttag finns som tillval. Lägg till 

U efter artikelnumret. Kan kombineras med belysning Nittorp, Pixbo och Skyarp.

B/H/D ART.NR. UTFÖRANDE EFFEKT (W) IP-KLASS
ENERGI-
KLASS

ELUTTAG
230V

DIMBAR
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

500/737/140 5255200* Vit Nej 3 290 4 113
500/737/140 5255219* Nora Grå Nej 3 290 4 113
500/737/140 5255291* Vit ek Nej 5 104 6 380
500/737/140 5255290* Kulör Nej 5 104 6 380

SPEGELSKÅP VIKEN 600, 1 SPEGEL
Spegelskåp med dubbelsidig spegellucka med dämpning. Förberett för elinstallation på ovansida tak. Glashyllor ingår. Integrerat eluttag finns som tillval. Lägg till 

U efter artikelnumret. Kan kombineras med belysning Karleby, Nittorp, Nolby, Pixbo, Skyarp och Tornum i matchande bredd.

B/H/D ART.NR. UTFÖRANDE EFFEKT (W) IP-KLASS
ENERGI-
KLASS

ELUTTAG
230V

DIMBAR
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

600/737/140 5255300* Vit Nej 3 421 4 276
600/737/140 5255319* Nora Grå Nej 3 421 4 276
600/737/140 5255391* Vit ek Nej 5 235 6 544
600/737/140 5255390* Kulör Nej 5 235 6 544

SPEGELSKÅP VIKEN 600, 2 SPEGLAR
Spegelskåp med dubbelsidiga spegelluckor med dämpning. Förberett för elinstallation på ovansida tak. Glashyllor ingår. Integrerat eluttag finns som tillval. Lägg 

till U efter artikelnumret. Kan kombineras med belysning Karleby, Nittorp, Nolby, Pixbo, Skyarp och Tornum i matchande bredd.

B/H/D ART.NR. UTFÖRANDE EFFEKT (W) IP-KLASS
ENERGI-
KLASS

ELUTTAG
230V

DIMBAR
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

600/737/140 5255400 Vit Nej 3 739 4 674
600/737/140 5255419 Nora Grå Nej 3 739 4 674
600/737/140 5255490 Kulör Nej 5 553 6 941
600/737/140 5255491 Vit ek Nej 5 553 6 941

SPEGELSKÅP VIKEN 900
Spegelskåp med dubbelsidiga spegelluckor med dämpning. Förberett för elinstallation på ovansida tak. Glashyllor ingår. Integrerat eluttag finns som tillval. Lägg 

till U efter artikelnumret. Kan kombineras med belysning Karleby, Nittorp, Nolby, Pixbo och Skyarp i matchande bredd.

B/H/D ART.NR. UTFÖRANDE EFFEKT (W) IP-KLASS
ENERGI-
KLASS

ELUTTAG
230V

DIMBAR
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

900/737/140 5255500 Vit Nej 5 173 6 466
900/737/140 5255519 Nora Grå Nej 5 173 6 466
900/737/140 5255590 Kulör Nej 6 988 8 735
900/737/140 5255591 Vit ek Nej 6 988 8 735

*Ange 1 för vänsterhängd eller 2 för högerhängd lucka.        

 Alla mått är i mm B=bredd, H=höjd, D=djup.

https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_6d9356f4-5694-46e5-a2b6-1d120131814d
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_94c8ef72-22e2-471d-8e6a-28c1ab26559c
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_2265f38d-d866-42f5-b512-42aebdf1674c
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_66235e1a-a97d-4b6f-a5cb-51903fecd37d
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_21776b8d-fbf3-4fd4-bc0f-22d7662db777
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SPEGELSKÅP MED BELYSNING

SPEGELSKÅP GRANN 600
Dubbelsidig spegellucka med dämpning. Indragen stomme i grundare mått. Glashyllor ingår. Kan kombineras med belysning Nittorp, Pixbo och Skyarp.

B/H/D ART.NR. UTFÖRANDE EFFEKT (W)
ENERGI-
KLASS

IP-KLASS
ELUTTAG

230V
DIMBAR

PRIS EXKL. 
MOMS

PRIS INKL. 
MOMS

600/800/102 5265100* Vit Nej 4 318 5 398
600/800/102 5265190* Kulör Nej 6 133 7 666

SPEGELSKÅP BASIC 500
Dubbelsidig spegellucka med dämpning, med stomme i vit melamin och två flyttbara glashyllor. Levereras med monterad stomme och lös lucka för valfri 

hängning. Kan kombineras med belysning Nittorp, Nolby, Pixbo, Skyarp och Tornum 500.

B/H/D ART.NR. UTFÖRANDE EFFEKT (W)
ENERGI-
KLASS

IP-KLASS
ELUTTAG

230V
DIMBAR

PRIS EXKL. 
MOMS

PRIS INKL. 
MOMS

500/640/140 5250505000 Vit Nej 1 751 2 189

SPEGELSKÅP BASIC 600
Dubbelsidiga spegelluckor med dämpning, med stomme i vit melamin och två flyttbara glashyllor. Kan kombineras med belysning Karleby 600, Nittorp, Nolby, 

Pixbo, Skyarp och Tornum 600.

B/H/D ART.NR. UTFÖRANDE EFFEKT (W)
ENERGI-
KLASS

IP-KLASS
ELUTTAG

230V
DIMBAR

PRIS EXKL. 
MOMS

PRIS INKL. 
MOMS

600/640/140 5250506000 Vit Nej 2 294 2 868

FORTS. SPEGELSKÅP UTAN BELYSNING 

SPEGELSKÅP FRYKEN 600, 1 SPEGEL
Dubbelsidig spegellucka med dämpning. Spegelskåpet är förberett för elinstallation på ovansida tak. Underbelysning. Glashyllor och magnetlist ingår. Kan 

kombineras med serie Flow och belysning Karleby, Nittorp, Nolby, Pixbo, Skyarp och Tornum i matchande bredd.

B/H/D ART.NR. UTFÖRANDE EFFEKT (W)
ENERGI-
KLASS

IP-KLASS
ELUTTAG

230V
DIMBAR

PRIS EXKL. 
MOMS

PRIS INKL. 
MOMS

600/737/140 5256100*U Vit 7.5 F 44 Ja Ja 6 059 7 574
600/737/140 5256170*U Svart ask 7.5 F 44 Ja Ja 7 982 9 978
600/737/140 5256191*U Vit ek 7.5 F 44 Ja Ja 7 982 9 978
600/737/140 5256196*U Brun ek 7.5 F 44 Ja Ja 7 982 9 978
600/737/140 5256190*U Kulör 7.5 F 44 Ja Ja 7 982 9 978

SPEGELSKÅP FRYKEN 600, 2 SPEGLAR
Dubbelsidiga spegelluckor med dämpning. Spegelskåpet är förberett för elinstallation på ovansida tak. Underbelysning. Glashyllor och magnetlist ingår. Kan 

kombineras med serie Flow och belysning Karleby, Nittorp, Nolby, Pixbo, Skyarp och Tornum i matchande bredd.

B/H/D ART.NR. UTFÖRANDE EFFEKT (W)
ENERGI-
KLASS

IP-KLASS
ELUTTAG

230V
DIMBAR

PRIS EXKL. 
MOMS

PRIS INKL. 
MOMS

600/737/140 5256100U Vit 7.5 F 44 Ja Ja 6 034 7 543
600/737/140 5256170U Svart ask 7.5 F 44 Ja Ja 7 848 9 810
600/737/140 5256191U Vit ek 7.5 F 44 Ja Ja 7 848 9 810
600/737/140 5256196U Brun ek 7.5 F 44 Ja Ja 7 848 9 810
600/737/140 5256190U Kulör 7.5 F 44 Ja Ja 7 848 9 810

Spegelskåp
*Ange 1 för vänsterhängd eller 2 för högerhängd lucka.           

Alla våra spegelskåp med belysning är LED och färgtemperatur 3000K. Alla mått är i mm B=bredd, H=höjd, D=djup.

https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_6e2556df-265c-48e4-8407-e76384964806
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_e46657ba-04cc-4471-bed2-334d37b2db96
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_82d5724a-ce78-4ce2-adca-b81911dff01a
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_1e7146a4-a849-47b1-808e-dbc259ddc173
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_24aad84a-44de-4fa6-9252-df44aaac7487
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FORTS. SPEGELSKÅP

Alla mått är i mm B=bredd, H=höjd, D=djup.

SPEGELSKÅP STRÅKEN 600, 1 SPEGEL
Dubbelsidig spegellucka med dämpning. Spegelskåpet är förberett för elinstallation på ovansida tak. Underbelysning. Glashyllor ingår. Magnetlist ingår. Kan kom-

bineras med belysning Karleby, Nittorp, Nolby, Pixbo, Skyarp och Tornum i matchande bredd.

B/H/D ART.NR. UTFÖRANDE EFFEKT (W)
ENERGI-
KLASS

IP-KLASS
ELUTTAG

230V
DIMBAR

PRIS EXKL. 
MOMS

PRIS INKL. 
MOMS

600/737/140 5256500*U Vit 7.5 F 44 Ja Ja 5 716 7 145
600/737/140 5256590*U Kulör 7.5 F 44 Ja Ja 7 530 9 413
600/737/140 5256591*U Vit ek 7.5 F 44 Ja Ja 7 530 9 413

SPEGELSKÅP STRÅKEN 600, 2 SPEGLAR
Dubbelsidiga spegelluckor med dämpning. Spegelskåpet är förberett för elinstallation på ovansida tak. Underbelysning. Glashyllor ingår. Magnetlist ingår. Kan 

kombineras med belysning Karleby, Nittorp, Nolby, Pixbo, Skyarp och Tornum i matchande bredd.

B/H/D ART.NR. UTFÖRANDE EFFEKT (W)
ENERGI-
KLASS

IP-KLASS
ELUTTAG

230V
DIMBAR

PRIS EXKL. 
MOMS

PRIS INKL. 
MOMS

600/737/140 5256500U Vit 7.5 F 44 Ja Ja 6 034 7 543
600/737/140 5256590U Kulör 7.5 F 44 Ja Ja 7 848 9 810
600/737/140 5256591U Vit ek 7.5 F 44 Ja Ja 7 848 9 810

SPEGELSKÅP STRÅKEN 900
Dubbelsidiga spegelluckor med dämpning. Spegelskåpet är förberett för elinstallation på ovansida tak. Underbelysning. Glashyllor ingår. Magnetlist ingår. Kan 

kombineras med belysning Karleby, Nittorp, Nolby, Pixbo och Skyarp i matchande bredd.

B/H/D ART.NR. UTFÖRANDE EFFEKT (W)
ENERGI-
KLASS

IP-KLASS
ELUTTAG

230V
DIMBAR

PRIS EXKL. 
MOMS

PRIS INKL. 
MOMS

900/737/140 5256600U Vit 9.5 F 44 Ja Ja 8 094 10 118
900/737/140 5256690U Kulör 9.5 F 44 Ja Ja 9 909 12 386
900/737/140 5256691U Vit ek 9.5 F 44 Ja Ja 9 909 12 386

SPEGELSKÅP MED BELYSNING 

SPEGELSKÅP FRYKEN 750
Dubbelsidiga spegelluckor med dämpning. Spegelskåpet är förberett för elinstallation på ovansida tak. Underbelysning. Glashyllor och magnetlist ingår. Kan 

kombineras med serie Flow och belysning Nittorp, Nolby, Pixbo och Skyarp.

B/H/D ART.NR. UTFÖRANDE EFFEKT (W)
ENERGI-
KLASS

IP-KLASS
ELUTTAG

230V
DIMBAR

PRIS EXKL. 
MOMS

PRIS INKL. 
MOMS

750/737/140 5256200U Vit 7.5 F 44 Ja Ja 7 583 9 479
750/737/140 5256270U Svart ask 7.5 F 44 Ja Ja 9 397 11 746
750/737/140 5256291U Vit ek 7.5 F 44 Ja Ja 9 397 11 746
750/737/140 5256296U Brun ek 7.5 F 44 Ja Ja 9 397 11 746
750/737/140 5256290U Kulör 7.5 F 44 Ja Ja 9 397 11 746

SPEGELSKÅP FRYKEN 1000
Dubbelsidiga spegelluckor med dämpning. Spegelskåpet är förberett för elinstallation på ovansida tak. Underbelysning. Glashyllor och magnetlist ingår. Kan 

kombineras med serie Flow och belysning Nittorp, Nolby, Pixbo och Skyarp.

B/H/D ART.NR. UTFÖRANDE EFFEKT (W)
ENERGI-
KLASS

IP-KLASS
ELUTTAG

230V
DIMBAR

PRIS EXKL. 
MOMS

PRIS INKL. 
MOMS

1000/737/140 5256300U Vit 9.5 F 44 Ja Ja 8 641 10 801
1000/737/140 5256370U Svart ask 9.5 F 44 Ja Ja 10 456 13 070
1000/737/140 5256391U Vit ek 9.5 F 44 Ja Ja 10 456 13 070
1000/737/140 5256396U Brun ek 9.5 F 44 Ja Ja 10 456 13 070
1000/737/140 5256390U Kulör 9.5 F 44 Ja Ja 10 456 13 070

https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_739d77d2-bd61-480e-9641-c1c11790fdd4
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_40119096-eb67-4bc9-b845-e0e348a6d40e
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SPEGELSKÅP RAMSEN 600
Spegelskåp med inramning. Dubbelsidiga spegelluckor med dämpning. Spegelskåpet är förberett för elinstallation på ovansida tak. Glashyllor ingår. Belysning i 

tak och botten. Belysning med justering av färgtemperatur 2700K-6500K styrs via sensor inuti spegelskåpet. Magnetlist ingår.

B/H/D ART.NR. UTFÖRANDE EFFEKT (W)
ENERGI-
KLASS

IP-KLASS
ELUTTAG

230V
DIMBAR

PRIS EXKL. 
MOMS

PRIS INKL. 
MOMS

600/753/178 5257100U Vit 11.0 F 44 Ja Ja 8 115 10 144
600/753/178 5257191U Vit ek 11.0 F 44 Ja Ja 9 930 12 413
600/753/178 5257190U Kulör 11.0 F 44 Ja Ja 9 930 12 413

SPEGELSKÅP RAMSEN 900
Spegelskåp med inramning. Dubbelsidiga spegelluckor med dämpning. Spegelskåpet är förberett för elinstallation på ovansida tak. Glashyllor ingår. Belysning i 

tak och botten. Belysning med justering av färgtemperatur 2700K-6500K styrs via sensor inuti spegelskåpet. Magnetlist ingår.

B/H/D ART.NR. UTFÖRANDE EFFEKT (W)
ENERGI-
KLASS

IP-KLASS
ELUTTAG

230V
DIMBAR

PRIS EXKL. 
MOMS

PRIS INKL. 
MOMS

900/753/178 5257300U Vit 18.0 F 44 Ja Ja 10 209 12 761
900/753/178 5257391U Vit ek 18.0 F 44 Ja Ja 12 024 15 030
900/753/178 5257390U Kulör 18.0 F 44 Ja Ja 12 024 15 030

FORTS. SPEGELSKÅP MED BELYSNING 

UTTAG

ELUTTAG VIKEN
Tillval till spegelskåp Viken. Eluttaget sitter integrerat i taket på höger sida. 

Elanslutning förberett i spegelskåpets tak.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

Vit Lägg till U 

efter art.nr.

481 601

ELUTTAG
Dubbelt eluttag för montering i skåp. Kombineras med spegelskåp Basic och 

Grann samt till förvaringsskåp (ej för kommod).

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

84/75/56 Vit 508712 548 685

Enkelt eluttag för montering i skåp. Kombineras med spegelskåp Basic och 

Grann samt till förvaringsskåp (ej för kommod).

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

70/100/75 Vit 58411 284 355

Spegelskåp
*Ange 1 för vänsterhängd eller 2 för högerhängd lucka.           

Alla våra spegelskåp med belysning är LED och färgtemperatur 3000K. Alla mått är i mm B=bredd, H=höjd, D=djup.

https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_9e53236c-cf6a-499d-a9ac-ed285ffcd8f2
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_6a96050b-c437-4228-939e-af6af59b9906
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_1f5b56b3-e844-4c31-8788-5e37148f6449
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_9932bc86-ca5a-43e9-976e-257e3a610fd4
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Belysning

BELYSNING SPEGEL 

SPEGELBELYSNING BROBY
Belysning på arm för montering på vägg. Kan kombineras med Billan, Grann, Mjörn, Sommen, Säven och Unden.

B/H/D ART.NR. UTFÖRANDE MATERIAL EFFEKT (W)
ENERGI-
KLASS

ELUTTAG
230V

DIMBAR
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

303/54/107 58367 Krom Plast 4.4 E Nej Nej 625 781
503/54/107 58368 Krom Plast 7.0 E Nej Nej 834 1 043

BELYSNING FÖR BÅDE SPEGEL OCH SPEGELSKÅP

BELYSNING PIXBO
Belysning på arm. Kan kombineras med spegelskåp och spegel Billan, Grann, Roxen och Sommen.

B/H/D ART.NR. UTFÖRANDE MATERIAL EFFEKT (W)
ENERGI-
KLASS

ELUTTAG
230V

DIMBAR
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

300/30/129 5839070 Svart Aluminium 5.0 E Nej Nej 1 321 1 651
500/30/129 5839170 Svart Aluminium 7.0 E Nej Nej 1 709 2 136

BELYSNING NITTORP
Belysning på arm. Kan kombineras med spegelskåp och spegel Billan, Grann och Sommen.

B/H/D ART.NR. UTFÖRANDE MATERIAL EFFEKT (W)
ENERGI-
KLASS

ELUTTAG
230V

DIMBAR
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

305/33/160 58363 Krom Aluminium 5.0 F Nej Nej 1 036 1 295
305/33/160 5836320 Vit Aluminium 5.0 F Nej Nej 1 321 1 651
550/33/160 58364 Krom Aluminium 7.0 D Nej Nej 1 300 1 625
550/33/160 5836420 Vit Aluminium 7.0 D Nej Nej 1 709 2 136

BELYSNING NOLBY
Belysning på arm. Kan kombineras med spegelskåp och spegel Sommen.

B/H/D ART.NR. UTFÖRANDE MATERIAL EFFEKT (W)
ENERGI-
KLASS

ELUTTAG
230V

DIMBAR
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

493/26/155 5849120 Vit Plast 6.0 E Nej Nej 1 351 1 689

All vår belysning är LED 3000K och har IP-klass 44, med undantag för lådbelysning Lexby som har IP-klass 20. 

Alla mått är i mm B=bredd, H=höjd, D=djup.

SPEGELBELYSNING LEABY
För montering på vägg ovan spegel. Dolda upphängningsbeslag. Valbart 230V eluttag. Kan kombineras med spegel Sommen och Unden i matchande bredd.

B/H/D ART.NR. UTFÖRANDE MATERIAL EFFEKT (W)
ENERGI-
KLASS

ELUTTAG
230V

DIMBAR
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

600/25/160 5812006000 Vit MDF 10.5 D Nej Ja 2 073 2 591
600/25/160 5812006099 Kulör MDF 10.5 D Nej Ja 2 402 3 003
600/25/160 5812016000 Vit MDF 10.5 D Ja Ja 2 256 2 820
600/25/160 5812016099 Kulör MDF 10.5 D Ja Ja 2 584 3 230

900/25/160 5812009000 Vit MDF 12.9 D Nej Ja 2 294 2 868
900/25/160 5812009099 Kulör MDF 12.9 D Nej Ja 2 622 3 278
900/25/160 5812019000 Vit MDF 12.9 D Ja Ja 2 476 3 095
900/25/160 5812019099 Kulör MDF 12.9 D Ja Ja 2 804 3 505

BELYSNING MALMA
Belysning på arm. Kan kombineras med spegelskåp och spegel Billan, Grann, Roxen och Sommen.

B/H/D ART.NR. UTFÖRANDE MATERIAL EFFEKT (W)
ENERGI-
KLASS

ELUTTAG
230V

DIMBAR
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

300/47/115 58365 Krom Plast 4.9 F Nej Nej 403 504
300/47/115 5836530 Färg mässing Plast 4.9 F Nej Nej 572 715
300/47/115 5836570 Svart Plast 4.9 F Nej Nej 403 504

https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_4b2bed93-07da-4c5e-992b-1af88c434480
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_ab982393-cd36-4a85-8f67-76346b0ce460
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_45d91bc8-9cfa-4477-a352-2b5f3294c042
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_8d9065f5-7226-4751-ae56-ffa31584aa1f
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_8d9065f5-7226-4751-ae56-ffa31584aa1f
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BELYSNING SKYARP
Kan kombineras med spegelskåp och spegel Billan, Grann, Roxen och Sommen.

B/H/D ART.NR. UTFÖRANDE MATERIAL EFFEKT (W)
ENERGI-
KLASS

ELUTTAG
230V

DIMBAR
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

55/45/140 58366 Krom Plast 5.7 E Nej Nej 711 889
55/45/140 5836670 Svart Plast 5.7 E Nej Nej 711 889

BELYSNING SPEGELSKÅP

LÅDBELYSNING

SKÅPBELYSNING TORNUM
Ger ljus uppåt och nedåt. Kan kombineras med spegelskåp Basic, Fryken, Stråken och Viken i matchande bredd.

B/H/D ART.NR. UTFÖRANDE MATERIAL EFFEKT (W)
ENERGI-
KLASS

ELUTTAG
230V

DIMBAR
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

500/34/225 58421500 Vit Aluminium 17.0 D Nej Ja 2 092 2 615
600/34/225 58431600 Vit Aluminium 17.0 D Nej Ja 2 092 2 615

SKÅPBELYSNING KARLEBY
För montering ovanpå spegelskåp. Kan kombineras med spegelskåp Basic, Fryken, Stråken och Viken i matchande bredd.

B/H/D ART.NR. UTFÖRANDE MATERIAL EFFEKT (W)
ENERGI-
KLASS

ELUTTAG
230V

DIMBAR
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

600/25/207 5801206000 Vit MDF 10.5 D Nej Ja 2 212 2 765
600/25/207 5801206099 Kulör MDF 10.5 D Nej Ja 2 540 3 175
900/25/207 5801209000 Vit MDF 12.9 D Nej Ja 2 446 3 058
900/25/207 5801209099 Kulör MDF 12.9 D Nej Ja 2 774 3 468

LÅDBELYSNING LEXBY
Monteras på insida av stomme med lådor (ej luckor). LED-belysningen har en sensor som automatiskt tänder eller släcker ljuset när lådan 

stängs och öppnas (på bredd 900 och 1000 är det dubbla sensorer). Inkl. 2 m anslutningskabel. Kombineras med driver art.nr. 58343.

B/H/D ART.NR. UTFÖRANDE EFFEKT (W)
ENERGI-
KLASS

IP-KLASS
FÄRG-

TEMPERATUR 
(K)

DIMBAR
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

500/21/11 583362 Grå 6.2 F 20 3000 Nej 1 238 1 548
600/21/11 583372 Grå 7.2 F 20 3000 Nej 1 289 1 611
750/21/11 583382 Grå 10.5 F 20 3000 Nej 1 437 1 796
900/21/11 583392 Grå 12.0 F 20 3000 Nej 1 450 1 813
1000/21/11 583402 Grå 13.4 F 20 3000 Nej 1 670 2 088

DRIVER TILL LÅDBELYSNING
Används till lådbelysningar som totalt uppgår till 30W.

B/H/D ART.NR. UTFÖRANDE EFFEKT (W)
ENERGI-
KLASS

IP-KLASS
FÄRG-

TEMPERATUR 
(K)

DIMBAR
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

54/154/16 58343 Vit 30.0 44 Nej 233 291

FORTS. BELYSNING FÖR BÅDE SPEGEL OCH SPEGELSKÅP

Belysning
All vår belysning är LED 3000K och har IP-klass 44, med undantag för lådbelysning Lexby som har IP-klass 20. 

Alla mått är i mm B=bredd, H=höjd, D=djup.

https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_e9ae81f6-9c39-438d-a853-1047d50173a7
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_18bc069c-0cc9-44cc-a8be-2b8456ad4459
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_5ff8c088-2f52-46ba-b6f6-5bcdd891054e
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_4a708cb8-9dd1-4099-89ba-adbb3409a589
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_9c36866c-463c-4ad0-8a31-2c45295fde2a
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Handtag och knoppar

HANDTAG

HANDTAG ANEMON CC 128

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

136/28/9 Krom 31014 53 66
136/28/9 Färg rostfri 31016 72 90
136/28/9 Svart 31019 72 90

HANDTAG MALVA CC 128

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

136/27/12 Krom 31317 51 64
136/27/12 Färg rostfri 31319 54 68
136/27/12 Färg 

mässing
31318 57 71

136/27/12 Svart 31320 48 60

HANDTAG GINST CC 128

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

137/31/9 Krom 31304 32 40
137/31/9 Färg rostfri 31305 30 38
137/31/9 Svart 31306 28 35

HANDTAG AKLEJA CC 128

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

142/36/7 Krom 31202 73 91
142/36/7 Obehandlad 

mässing
31203 124 155

142/36/7 Svart läder/
krom

31035 242 303

142/36/7 Brunt läder/
krom

31036 242 303

142/36/7 RAL7044 
greige

31300 285 356

142/36/7 RAL7043 
mörkgrå

31301 285 356

142/36/7 RAL8012 
röd

31302 285 356

HANDTAG TISTEL CC 128

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

139/34/12 Färg rostfri 31042 212 265
139/34/12 Antik 

mässing
31041 252 315

139/34/12 Svart 31040 212 265

HANDTAG TIBAST CC 128

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

178/36/30 Rostfri 31326 339 424
178/36/30 Mässing 31325 322 403
178/36/30 Svart 31327 325 406

HANDTAG IRIS

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

350/40/18 Färg rostfri 31229 205 256
350/40/18 Svart 31230 214 268

HANDTAG HAVTORN CC 160

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

182/33/10 Färg rostfri 31222 191 239
182/33/10 Färg 

mässing
31223 208 260

182/33/10 Svart 31221 194 243

HANDTAG KONVALJ CC 160

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

171/30/6 Krom 31310 135 169
171/30/6 Färg rostfri 31008 152 190
171/30/6 Svart 31010 122 153

HANDTAG ASTER CC 128

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

141/33/12 Svart/Krom 31013 186 233
141/33/12 Svart 31303 115 144

HANDTAG KRASSE CC 128

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

147/35/21 Krom 31311 156 195
147/35/21 Mässing 31312 173 216
147/35/21 Svart 31313 164 205

HANDTAG VIOL CC 64

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

95/18/36 Krom 31331 40 50
95/18/36 Färg rostfri 31332 50 63
95/18/36 Svart 31333 45 56

Alla mått är i mm B=bredd, H=höjd, D=djup.

HANDTAG TISTEL CC 224

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

234/34/12 Färg rostfri 31046 262 328
234/34/12 Antik 

mässing
31045 319 399

234/34/12 Svart 31044 262 328

https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_d4149f12-3ce2-4139-8b10-870e394adb10
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_87e8d96b-21f8-4704-8e7f-6575e877536d
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_07fb89b8-e55b-4cf0-a53f-cebb46f65ec3
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_89324e23-bb21-4e2b-a2d9-961a7991aff7
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_25951dfa-aea1-4d72-858a-3bd5ea47157b
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_ff196244-55d3-4517-8d07-42d72f4754ba
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_37812731-91d8-426c-88d0-167258194677
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_ffd0d42b-0fae-4610-9944-f04d3a100ad1
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_aeb6f745-5539-42e7-845d-9af24d969967
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_6c6b30b3-b76c-4e37-96c6-1e5c78bf1f60
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_e9f45644-c477-4e48-80ae-f4c83312cde2
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_7ed8c5f7-0c79-4751-8704-5d601774ba87
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KNOPPAR ÖVRIGT

KNOPP TIBAST

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

28/36/30 Rostfri 31329 151 189
28/36/30 Mässing 31328 148 185
28/36/30 Svart 31330 144 180

KNOPP HAVTORN Ø17

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

17/17/28 Färg rostfri 31308 70 88
17/17/28 Färg 

mässing
31307 70 88

17/17/28 Svart 31309 70 88

KNOPP MALVA

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

25/25/25 Krom 31321 40 50
25/25/25 Färg rostfri 31323 42 53
25/25/25 Färg 

mässing
31322 44 55

25/25/25 Svart 31324 39 49

KNOPP TISTEL

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

20/20/25 Färg rostfri 31129 96 120
20/20/25 Antik 

mässing
31128 122 153

20/20/25 Svart 31127 96 120

KNOPP LILJA

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

30/30/40 Krom 31118 73 91
30/30/40 Svart 31117 70 88

KNOPP KRASSE

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

28/28/23 Krom 31314 115 144
28/28/23 Mässing 31315 115 144
28/28/23 Svart 31316 115 144

KNOPP VIOL

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

30/30/25 Krom 31334 55 69
30/30/25 Färg rostfri 31335 58 73
30/30/25 Svart 31336 53 66

Handtag och knoppar
Alla mått är i mm B=bredd, H=höjd, D=djup.

https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_56a2c530-45a2-41a7-b241-50775d6839ba
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_04dcc5c9-eb74-473e-bbbc-1bbb980a0a98
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_23aaa95e-5c9e-424b-81ac-76894d8715bc
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_eb03dce4-b15d-4cbc-a6e1-fbb73839e039
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_52a0d72c-aa32-4da4-aa15-5160de5d0b60
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_8c6c6e2f-e1cd-496f-9d4a-50b00bc3b6cb
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_f1d6850f-926b-4eef-8287-c9f73b6aae5c
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Tillbehör 

TILLBEHÖRSERIE

TOARULLEHÅLLARE CLIO
Utförande i krom. För fastskruvning i vägg.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

175/54/72 Krom 59661 540 675

TOARULLEHÅLLARE HOLD
Rostfritt stål med kromfinish. Självhäftande baksida. Enkel att montera utan 

att borra.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

140/115/30 Krom 59678 223 279

TOARULLEHÅLLARE OVAL
Utförande krom. För fastskruvning i vägg.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

170/35/60 Krom 59672 263 329

Alla mått är i mm B=bredd, H=höjd, D=djup.

HANDDUKSKROK CLIO
Utförande i krom. För fastskruvning i vägg.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

65/54/60 Krom 59660 374 468

HANDDUKSKROK HOLD
Rostfritt stål med kromfinish. Självhäftande baksida. Enkel att montera utan 

att borra.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

90/45/30 Krom 59675 114 143

HANDDUKSKROK OVAL
Utförande i krom. För fastskruvning i vägg.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

56/35/50 Krom 59670 142 178

HANDDUKSSTÅNG CLIO
Utförande i krom. För fastskruvning i vägg.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

540/54/73 Krom 59662 710 888

HANDDUKSSTÅNG HOLD
Rostfritt stål med kromfinish. Självhäftande baksida. Enkel att montera utan 

att borra.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

648/48/55 Krom 59680 378 473

HANDDUKSSTÅNG OVAL
Utförande i krom. För fastskruvning i vägg.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

670/35/60 Krom 59671 758 948

https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_049e8324-efa7-4f39-8360-7b87ab8b94b7
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_3945688d-b141-40d4-bb48-634fa4e0c052
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_e2ec6752-41be-43b5-8f64-1cefd9bc326a
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_a163dfbd-952a-4386-b199-438f55fe0542
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_db7078b1-41ff-4c27-8465-c0169beb4e70
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_c2659dda-a859-4d58-b562-5275432754b7
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_9d1d13c8-e44e-482c-a6df-c84221de29e6
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_a9f30ceb-45dc-4cea-a674-4242a4eb844c
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_35f7cce0-782e-45aa-9bdd-5561589f7269


44

BLANDARE & TILLBEHÖR

Tillbehör 
Alla mått är i mm B=bredd, H=höjd, D=djup.

BLANDARE MOOD LÅG
Utan bottenventil. Djup från centrum hus till centrum vattenutlopp är 

124 mm. Kan kombineras med tvättställ Anno, Flow, Free, Mezzo och Zone.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

49/161/124 Krom 5914811 3 429 4 286
49/161/124 Svart 5914870 4 288 5 360

BLANDARE MOOD HÖG
Utan bottenventil. Djup från centrum hus till centrum vattenutlopp är 

124 mm. Kan kombineras med tvättställ Anno och Zone.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

49/211/124 Krom 5914711 4 574 5 718
49/211/124 Svart 5914770 6 005 7 506

BLANDARE MOOD EXTRA HÖG
Utan bottenventil. Djup från centrum hus till centrum vattenutlopp är 

124 mm. Kan kombineras med tvättställ Soprano.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

49/254/124 Krom 5914911 4 860 6 075
49/254/124 Svart 5914970 6 292 7 865

BLANDARE RINGO
Utan bottenventil. Djup från centrum hus till centrum vattenutlopp är 121 mm. 

Kan kombineras med tvättställ Anno, Flow, Free, Mezzo och Zone.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

52/159/121 Krom 5916011 1 747 2 184
52/159/121 Svart 5916070 2 777 3 471

BLANDARE FONTE
Utan bottenventil. Djup från centrum hus till centrum vattenutlopp är 121 mm. 

Kan kombineras med tvättställ Anno, Flow, Free, Mezzo och Zone.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

52/159/121 Krom 5911511 2 159 2 699
52/159/121 Mässing 5911530 3 657 4 571

BOTTENVENTIL EASY CLEAN
Bottenventil som öppnas och stängs genom att trycka på locket. Kan 

kombineras med vattenlås Easy Clean pop-up.

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

Mässing 5492230 847 1 059
Svart 5492270 847 1 059

BOTTENVENTIL POP-UP
Bottenventil som öppnas och stängs genom att trycka på locket. Kan 

kombineras med standardvattenlås.

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

Krom 5910511 407 509
Mässing 5910530 794 993

Svart 5910570 572 715

VATTENLÅS EASY CLEAN POP-UP BASIC
Vattenlås i återvunnen vit plast inklusive bottenventil pop-up i krom. Valbar 

till tvättställ Free. Rengörs enkelt ovanifrån så man slipper skruva loss 

vattenlåset under tvättstället. Passar till rör Ø32-40mm. Registrerad i 

Svanen husproduktportal.

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

Vit 54927 421 526

VATTENLÅS EASY CLEAN POP-UP
Vattenlås i vit plast inklusive bottenventil pop-up i krom. Valbar till tvättställ 

Free och ingår till Anno och Mezzo. Rengörs enkelt ovanifrån så man 

slipper skruva loss vattenlåset under tvättstället. Passar till rör Ø32-40mm.

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

Vit 54921 620 775

VATTENLÅS EASY CLEAN ÖPPEN
Vattenlås i vit plast inklusive bottenventil med öppen sil för tvättställ utan 

bräddavlopp. Ingår till tvättställ Flow. Rengörs enkelt ovanifrån så man 

slipper skruva loss vattenlåset under tvättstället. Passar till rör Ø32-40mm.

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

Vit 54925 499 624

VATTENLÅS PREVEX STANDARD
Vattenlås i återvunnen vit plast, för anslutning till vägg eller till golv. Valbar 

till tvättställ Free och ingår till Soprano och Zone. Registrerad i Svanen 

husproduktportal.

UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

Vit 54910 234 293

https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_fd2a281c-697b-4a86-adf8-c2797f7bc36c
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_1cb1586b-e2b4-4021-a8bd-5714003ac142
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_f79490ba-40af-4fc3-95a0-7ce513c4d143
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_265b7036-60a8-43d5-aaac-30c69a6a4e1e
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_f6d52074-3cde-4e37-a0b0-cd0118bd6b76
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_4b56d5e0-0cf6-4a7e-b5e9-3c46b7258cdc
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_450d0a86-2690-47cb-8f85-590cfd319f72
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_36a4fb64-122a-4ce1-871f-76fe4d84b14c
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_0e3c365d-4bf1-4ea0-871e-12729eea3049
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_8b14f5c4-d0d4-4758-a74e-04ef4618f06f
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_2799f372-78af-4946-97ce-73bf2ab7eed5
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Övriga tillbehör

STÖDBEN CLASSIC 264 MM
Stödben i målat trä inklusive fästplatta, höjd 264-280 mm.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

46/264/46 Vit 508100 365 456
46/264/46 Kulör 50810099 410 513

FÖRSTORINGSSPEGEL
Flyttbar förstoringsspegel Glan. Spegeln förstorar x5. Monteras med 

sugproppar. Notera att vid val av placering av denna spegel i ett spegelskåp 

så skall den placeras så att den hamnar mellan glashyllorna.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

165/165/19 509183 112 140

MAGNETLIST
Magnetlist för nagelsax, pincett mm. Monteras med dubbelhäftande tejp. 

Ingår i spegelskåp Fryken, Ramsen och Stråken.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

4/20/80 508166 206 258

STÖDBEN 170 MM
Stödben i metall inklusive fästplatta, höjd 170-185 mm.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

25/170/25 Krom 5950411 127 159
25/170/25 Vit 508167 135 169
25/170/25 Kulör 50816799 177 221

STÖDBEN 264 MM
Stödben i metall inklusive fästplatta, höjd 264-280 mm.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

25/264/25 Vit 508102 169 211
25/264/25 Kulör 50810299 210 263

RENGÖRING
Tvättställspolish Clean & Shine till tvättställ i mineralkomposit. Rengörings-

svamp Miraclean för tvättställ Top Solid.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

67/115/33 59600 211 264

100/28/60 59604 31 39

Alla mått är i mm B=bredd, H=höjd, D=djup.

ELUTTAG
Dubbelt eluttag för montering i skåp. Kombineras med spegelskåp Basic och 

Grann samt till förvaringsskåp (ej för kommod).

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

84/75/56 Vit 508712 548 685

Enkelt eluttag för montering i skåp. Kombineras med spegelskåp Basic och 

Grann samt till förvaringsskåp (ej för kommod).

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

70/100/75 Vit 58411 284 355

Lägg till U efter artikelnumret på kommoden för att få eluttag monterat till 

höger i lådan under tvättställ. Beställ ett extra uttag i lådan med nedan artikel 

som monteras på plats. Kan kombineras med kommod Anno, Flow och Mezzo.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

Antracitgrå 508634 481 601

KLAMMERSATS SPEGEL
Används vid montering av separat spegel utan hylla och belysning.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

30/30/10 Krom 508019 63 79

https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_ab8bdc26-8831-4ba2-b65c-f23e16586f69
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_18136fd7-16ce-466c-8548-37aafabf002a
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_f9e47beb-0d61-49e6-93bf-b970c16dcfc2
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_f28d3e79-df19-4287-9f3c-d2b5a070b403
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_d0234d8d-c953-46f7-8995-b000531390e4
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_85f8d2ab-69b4-4000-83aa-b54f99711cf9
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_a82e7aeb-ea46-4146-b2ae-a7d2c5a8f0df
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_1f5b56b3-e844-4c31-8788-5e37148f6449
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_9932bc86-ca5a-43e9-976e-257e3a610fd4
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_897c67fa-60c5-4441-adef-93a03048494c
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_ad6ddc1c-73fd-4d8a-bb88-f0c33be7fb15
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LÅDINDELNING MEJRAM
Avdelare i trä. Delar av låda i djup 350 på bredden. Ingår till kommod Flow 

600, djup 413.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

110/60/328 Vit ek 5556410 244 305

Avdelare i trä. Delar av låda i djup 400 på bredden. Ingår till kommod Anno 

och Flow.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

110/60/378 Vit ek 5556420 267 334

LÅDINDELNING MYNTA FLOW
Spårlister med två glasavdelare för låda 600 i djup 350 med urtag i lådbotten 

till serie Flow.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

508/68/330 Antracitgrå 5551223 536 670

Spårlister med fyra glasavdelare för låda 750 i djup 400 med urtag i lådbotten 

till serie Flow.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

658/68/380 Antracitgrå 5551224 755 944

Spårlister med sex glasavdelare för låda 1000 i djup 400 med urtag i 

lådbotten till serie Anno och Flow.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

908/68/380 Antracitgrå 5551226 921 1 151

Spårlister med två glasavdelare för låda 600 i djup 400 med urtag i 

lådbotten till serie Anno och Flow.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

508/68/380 Antracitgrå 5551225 536 670

Spårlister med två glasavdelare för låda 600 i djup 400 med hel lådbotten till 

serie Anno och Flow.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

508/68/380 Antracitgrå 5551231 536 670

Övriga tillbehör
Alla mått är i mm B=bredd, H=höjd, D=djup.

Spårlister med fyra glasavdelare för låda 750 i djup 400 med hel lådbotten till 

serie Flow.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

658/68/380 Antracitgrå 5551232 755 944

Spårlister med sex glasavdelare för låda 1000 i djup 400 med hel lådbotten 

till serie Anno och Flow.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

908/68/380 Antracitgrå 5551233 921 1 151

Spårlister med två glasavdelare för låda Free 600. Ingår som standard till 

kommod Free 600.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

486/68/320 Vit 55536160 413 516

Spårlister med två glasavdelare för låda Free 900. Ingår som standard till 

kommod Free 900.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

786/68/320 Vit 55536190 608 760

LÅDINDELNING FREE
Spårlister med två glasavdelare för låda Free 600 Compact. Ingår som 

standard till kommod Free 600 Compact.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

486/68/245 Vit 55535160 403 504

https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_abc1bd17-4feb-4402-8b38-d20680478d3e
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_56cbbeaa-cdcd-4ce1-9744-d0ae97c0fa9a
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_2c989018-0617-4938-a37f-6659767b684d
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_da246d35-f269-4d47-808e-98a996f7d786
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_789527bd-7b16-443b-bedc-eb2fe98350f6
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_fadeb861-96e5-46dd-a270-1c819e7137db
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_4eb75078-5321-4569-acd2-e5d9413483ad
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LÅDINDELNING KAPRIS
Avdelare i lackad plåt. Delar av låda i djup 270 på bredden. Levereras 

komplett med gummimatta. Kan kombineras med insats Kapris. Passar till 

kommod Mezzo 500.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

90/60/249 Antracitgrå 5081061 284 355

Avdelare i lackad plåt. Delar av låda i djup 300 på bredden. Levereras 

komplett med gummimatta. Kan kombineras med insats Kapris. Passar till 

kommod Mezzo 600 och 900.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

90/60/279 Antracitgrå 5081062 295 369

Insats i lackad plåt. Kombineras med avdelare Kapris och lådindelning Mynta. 

Levereras komplett med gummimatta.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

84/62/160 Antracitgrå 5081065 254 318

Spårlister med sex glasavdelare för låda 900 i djup 300 med urtag i 

lådbotten till serie Mezzo. Ingår till kommod Mezzo 900.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

808/68/280 Antracitgrå 55563203 686 858

Spårlister med två glasavdelare för låda 600 i djup 300 med hel lådbotten till 

serie Mezzo. Ingår till kommod Mezzo 1200 vänster/högerställd ho.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

508/68/280 Antracitgrå 5551230 453 566

Alla mått är i mm B=bredd, H=höjd, D=djup.

FORTS. ÖVRIGA TILLBEHÖR

LÅDINDELNING MYNTA MEZZO
Spårlister med två glasavdelare för låda 600 i djup 300 med urtag i lådbotten 

till serie Mezzo. Ingår till kommod Mezzo 600 och 1200.

B/H/D UTFÖRANDE ART.NR.
PRIS EXKL. 

MOMS
PRIS INKL. 

MOMS

508/68/280 Antracitgrå 55562203 453 566

https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_ae2076b4-1d8e-4ec0-a40d-dd1e9f30219e
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_ae868822-9dbb-4fc4-a8fd-85d822935f0f
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_5b703530-e9dd-450b-b5b5-1b39351b636f
https://asset.productmarketingcloud.com/api/assetstorage/341_2311f5e7-ff18-46ca-a061-ec77165d3082
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HUVUDKONTOR/TILLVERKNING
Vedum Kök & Bad AB
534 84 Vedum
Växel 0512-576 00  
info@vedum.se 
www.vedum.se 

FÖR VÅRA ÅTERFÖRSÄLJARE
orderbad@vedum.se
Tel. 0512-576 70

KUNDTJÄNST KONSUMENT
kundtjanst@vedum.se
Tel. 0512-576 40

UTSTÄLLNING  
UPPSALA
Stångjärnsgatan 13
753 23 Uppsala
uppsala@vedum.se
Tel. 018-161 170

ART.NR. 59916214S
FEB-2024

WWW.VEDUM.SE

För konsumentfrågor och försäljning hitta din närmaste återförsäljare/utställning på WWW.VEDUM.SE/HAR-FINNS-VI

UTSTÄLLNING 
LINKÖPING
Fjärrvärmevägen 3
589 52 Linköping
linkoping@vedum.se
Tel. 013-474 64 00

UTSTÄLLNING  
VEDUM
Kvarnen
534 60 Vedum
kvarnen@vedum.se
Tel. 0512-576 90

UTSTÄLLNING  
STOCKHOLM
Karlsbodavägen 9–11
168 67 Bromma
bromma@vedum.se
Tel. 08-564 849 90

UTSTÄLLNING  
MALMÖ
Östra Tullgatan 2
211 28 Malmö
malmo@vedum.se
Tel. 040-664 52 30

UTSTÄLLNING  
GÖTEBORG
Hantverksvägen 10
436 33 Askim
goteborg@vedum.se
Tel. 031-748 68 40


